

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			25,841,277,000 25,841,277,000 21,905,768,000	
1558.EBA.956	Lokasi : KOTA SEMARANG Layanan BMN	1.0 Layanan		443,952,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			315,252,000	
A	Penatausahaan BMN			185,212,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I )			45,488,000	RM
	> Kegiatan Evaluasi Penetapan Status Penggunaan (PSP) dan Pemanfaatan Barang Milik Negara TA 2022			22,744,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 3 KL]	264.0 OK	55,000	14,520,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 3 KL]	264.0 OK	16,000	4,224,000	
	> Kegiatan Penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara (RKBMN) TA 2024			22,744,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 3 KL]	264.0 OK	55,000	14,520,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 3 KL]	264.0 OK	16,000	4,224,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I )			50,000,000	RM
	Kelengkapan Pengamanan BMN (Sertifikat Tanah, Pembuatan dan Pemasangan Tanda Kepemilikan BMN)	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I )			17,424,000	RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	99,000	17,424,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I )			64,500,000	RM
	> Koordinasi dan Konsultasi Pembinaan dan Pengelolaan BMN ke Pusat			35,520,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 2 KL]	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	- Taksi Semarang [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]	16.0 OK	90,000	1,440,000	
	> Kegiatan Evaluasi Penetapan Status Penggunaan (PSP) dan Pemanfaatan Barang Milik Negara TA 2022			14,490,000	
	- Uang Transportasi Darat Peserta [63 ORG x 1 KL]	63.0 OK	230,000	14,490,000	
	> Kegiatan Penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara (RKBMN) TA 2024			14,490,000	
	- Uang Transportasi Darat Peserta [63 ORG x 1 KL]	63.0 OK	230,000	14,490,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) Transport Dalam Kota Peserta Evaluasi Penetapan Status Penggunaan (PSP) dan Pemanfaatan Barang Milik Negara TA 2022 [8 org x 1 kali] Transport Dalam Kota Peserta Penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara (RKBMN) TA 2024 [8 org x 1 kali] Transport Dalam Kota Rekonsiliasi ke KPKNL [2 ORG x 6 KL] Transport Dalam Kota Rekonsiliasi ke DJA/DJKN [2 ORG x 6 KL] Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [2 ORG x 6 KL]			7,800,000	RM
		8.0 OK	150,000	1,200,000	
		8.0 OK	150,000	1,200,000	
		12.0 OK	150,000	1,800,000	
		12.0 OK	150,000	1,800,000	
		12.0 OK	150,000	1,800,000	
<b>B</b>	<i>Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ</i>			82,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) > Kegiatan Penguatan dan Pembinaan Pengelolaan Barang dan Jasa - Bahan Pendukung Kegiatan (ATK) - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Konsumsi Makan [80 ORG x 2 KL] - Konsumsi Snack [80 ORG x 2 KL]			14,460,000	RM
				14,460,000	
		2.0 PKT	1,100,000	2,200,000	
		2.0 PKT	450,000	900,000	
		160.0 OK	55,000	8,800,000	
		160.0 OK	16,000	2,560,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I ) > Honorarium Sekretariat Wilayah (Setwil) Pengelola Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa (UKPBJ) - Sekretaris/Staf Pendukung [6 ORG x 1 KL x 12 BLN] > Honorarium Pengelola Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) - Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 12 BLN] - Ketua [1 ORG x 1 KL x 12 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 1 KL x 12 BLN] - Anggota [3 ORG x 1 KL x 12 BLN]			45,000,000	RM
				32,400,000	
		72.0 OB	450,000	32,400,000	
				12,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		12.0 OB	200,000	2,400,000	
		12.0 OB	150,000	1,800,000	
		36.0 OB	150,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) > Koordinasi Tim Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ/LPSE ke Jakarta - Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Penginapan Gol III [5 ORG x 1 HR x 1 KL] - Tiket Pesawat [5 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta [5 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Taksi Semarang [5 ORG x 2 KL x 1 KEG]			22,200,000	RM
				22,200,000	
		10.0 OH	530,000	5,300,000	
		5.0 OH	700,000	3,500,000	
		5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
		10.0 OK	250,000	2,500,000	
		10.0 OK	90,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [2 ORG x 3 KL]			900,000	RM
		6.0 OK	150,000	900,000	
<b>C</b>	<i>Monitoring dan Pelaporan BMN</i>			47,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan			500,000	RM
		1.0 PKT	500,000	500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			46,080,000	9	RM
	> Monitoring dan Pelaporan BMN ke Daerah			23,040,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 4 KL]	32.0 OH	370,000	11,840,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 4 KL]	16.0 OH	500,000	8,000,000	*	
	- Transport Darat [4 ORG x 8 KL]	32.0 OK	100,000	3,200,000	*	
	> Tim Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ/LPSE ke Daerah			23,040,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 4 KL]	32.0 OH	370,000	11,840,000		
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 4 KL]	16.0 OH	500,000	8,000,000		
	- Transport Darat [4 ORG x 8 KL]	32.0 OK	100,000	3,200,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			900,000		RM
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	150,000	900,000		
<b>052</b>	<b>Fasilitasi Kerja New Normal</b>			<b>128,700,000</b>		
A	<i>Penanganan dan Pencegahan Pandemi Covid-19</i>			<i>128,700,000</i>		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			128,700,000		RM
	> Pelaksanaan urgensi dalam mengawali rutinitas pekerjaan perkantoran awal tahun 2022			19,800,000		
	- Pengadaan Rapid Test/Swab Test Antigen Untuk Kegiatan Insidentil [200 ORG x 1 KL x 1 KEG]	200.0 OK	99,000	19,800,000		
	> Pelaksanaan kegiatan Peringatan Hari Dharma Karyadhika HDKD) Tahun 2022			9,900,000		
	- Pengadaan Rapid Test/Swab Test Antigen Untuk Kegiatan Insidentil [100 ORG x 1 KL x 1 KEG]	100.0 OK	99,000	9,900,000		
	> Pelaksanaan urgensi dalam mengantisipasi gelombang mudik pegawai tahun 2022			99,000,000		
	- Pengadaan Rapid Test/Swab Test PCR untuk Kegiatan Insidentil [200 ORG x 1 KL x 1 KEG]	200.0 OK	495,000	99,000,000		
<b>1558.EBA.958</b>	<b>Layanan Hubungan Masyarakat</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>318,070,000</b>		
<b>051</b>	<b>Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik</b>			<b>157,000,000</b>		
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			<i>157,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			61,000,000		RM
	> Penyediaan Informasi Publik			61,000,000		
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000		
	- Dokumentasi	1.0 THN	5,000,000	5,000,000		
	- Backdrop, Banner, Leaflet, Flyer, Plakat	1.0 THN	30,000,000	30,000,000		
	- Konsumsi Snack [100 ORG x 10 KL]	1000.0 OK	16,000	16,000,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			96,000,000	9	RM
	- TV Berlangganan	1.0 THN	6,000,000	6,000,000		
	- Press Conference	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	*	
	- Video	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	*	
	- Buletin Kehumasan	1.0 THN	20,000,000	20,000,000		
	- Iklan	1.0 THN	20,000,000	20,000,000		
	- Stand Pameran	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	*	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Kehumasan</b>			<b>161,070,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			161,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			10,248,000	RM
	> Kegiatan Penguatan Konvergensi Media Era Digitalisasi Kehumasan			10,248,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	55,000	4,840,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	16,000	1,408,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			13,662,000	RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen Kegiatan Penguatan Konvergensi Media Era Digitalisasi Kehumasan [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	99,000	8,712,000	
	- Rapid Test / Swab Test Antigen Peliputan kegiatan Kehumasan [10 ORG x 5 KL]	50.0 OK	99,000	4,950,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			129,960,000	9 RM
	> Narasumber Kegiatan Penguatan Konvergensi Media Era Digitalisasi Kehumasan (Wartawan/Jurnalis)			8,040,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Taksi Jakarta [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Taksi Semarang [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	90,000	360,000	
	> Peliputan kegiatan Kehumasan ke Pusat			35,520,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 2 KL]	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	- Taksi Semarang [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]	16.0 OK	90,000	1,440,000	
	> Peliputan kegiatan Kehumasan ke Daerah			86,400,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 15 KL]	120.0 OH	370,000	44,400,000	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 15 KL]	60.0 OH	500,000	30,000,000	*
	- Transport Darat [4 ORG x 30 KL]	120.0 OK	100,000	12,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			7,200,000	RM
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Peliputan [4 ORG x 12 KL]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
<b>1558.EBA.959</b>	<b>Layanan Protokoler</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>290,775,000</b>	
<b>051</b>	<b>Koordinasi Keprotokoleran</b>			<b>8,575,000</b>	
A	<i>Koordinasi Keprotokoleran</i>			8,575,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Konsumsi Makan [25 ORG x 3 KL] - Konsumsi Snack [25 ORG x 3 KL]	1.0 PKT 75.0 OK 75.0 OK	1,000,000 55,000 16,000	6,325,000 1,000,000 4,125,000 1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Transport Dalam Kota Keprotokoleran Kanwil [5 ORG x 3 KL]	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000	RM
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Keprotokoleran</b>			<b>282,200,000</b>	
A	<i>Pelaksanaan Keprotokoleran</i>			<i>282,200,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	600,000	600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I ) - VVIP Lounge Bandara - Pass Bandara A. Yani Semarang	1.0 THN 52.0 OK	25,000,000 300,000	40,600,000 25,000,000 15,600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I ) > Sewa Kendaraan Roda 4 (Empat) Insidentil Menteri ke Daerah - Kendaraan Roda 4 (Empat) New Alphard/New Vellfire (Unit, Driver dan BBM) [1 UNIT x 6 HARI] > Sewa Kendaraan Roda 4 (Empat) Insidentil Eselon I ke Daerah - Kendaraan Roda 4 (Empat) New Pajero Sport/New Fortuner VRZ (Unit, Driver dan BBM) [2 UNIT x 12 HARI] - Kendaraan Roda 4 (Empat) New Hiace Premio (Unit, Driver dan BBM) [2 UNIT x 5 HARI]	6.0 UH 24.0 UH 10.0 UH	3,400,000 1,000,000 1,000,000	54,400,000 20,400,000 20,400,000 34,000,000 24,000,000 10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) > Tim Keprotokoleran Humas dan Tim Keprotokoleran Ajudan/Sespimti ke Pusat - Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 5 KL] - Uang Penginapan Gol III [5 ORG x 1 HR x 5 KL] - Tiket Pesawat [5 ORG x 5 KL] - Taksi Jakarta [5 ORG x 2 KL x 5 KEG] - Taksi Semarang [5 ORG x 2 KL x 5 KEG] > Tim Keprotokoleran Humas dan Tim Keprotokoleran Ajudan/Sespimti ke Daerah - Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 9 KL] - Uang Penginapan Gol III [5 ORG x 1 HR x 9 KL] - Transport Darat [5 ORG x 18 KL]	50.0 OH 25.0 OH 25.0 OK 50.0 OK 50.0 OK 90.0 OH 45.0 OH 90.0 OK	530,000 700,000 2,000,000 250,000 90,000 370,000 500,000 100,000	175,800,000 111,000,000 26,500,000 17,500,000 50,000,000 12,500,000 4,500,000 64,800,000 33,300,000 22,500,000 9,000,000	9 *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Transport Dalam Kota Tim Keprotokoleran Humas dan Tim Keprotokoleran Ajudan/Sespim [6 ORG x 12 KL]	72.0 OK	150,000	10,800,000 10,800,000	RM
<b>1558.EBA.960</b>	<b>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>26,928,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Fasilitas Ketatalaksanaan dan Kelembagaan</b>			<b>26,928,000</b>	
A	<i>Fasilitas Ketatalaksanaan dan Kelembagaan</i>			26,928,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			10,248,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	55,000	4,840,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	16,000	1,408,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			990,000	RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	99,000	990,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			14,490,000	RM
	> Pendampingan Rakor Ketatalaksanaan dan Kelembagaan			14,490,000	
	- Uang Transportasi Darat Peserta [63 ORG x 1 KL]	63.0 OK	230,000	14,490,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,200,000	RM
	- Transport Dalam Kota Peserta Rakor Ketatalaksanaan dan Kelembagaan [8 UPT x 1 ORG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
<b>1558.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>20,826,043,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>14,688,740,000</b>	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			14,548,733,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.026-Semarang I )			9,525,726,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	8,146,110,000	8,146,110,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	689,808,000	689,808,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	689,808,000	689,808,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.026-Semarang I )			148,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	126,000	126,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,000	11,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,000	11,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.026-Semarang I )			963,510,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	825,548,000	825,548,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	68,981,000	68,981,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	68,981,000	68,981,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.026-Semarang I )			194,673,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	166,865,000	166,865,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,904,000	13,904,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,904,000	13,904,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.026-Semarang I )			424,940,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	364,080,000	364,080,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	30,430,000	30,430,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	30,430,000	30,430,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.026-Semarang I )			748,132,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	641,256,000	641,256,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	53,438,000	53,438,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	53,438,000	53,438,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.026-Semarang I )			30,425,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	26,043,000	26,043,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,191,000	2,191,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,191,000	2,191,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.026-Semarang I )			498,271,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	498,271,000	498,271,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,897,560,000	RM
	> Golongan II			97,020,000	
	- Belanja Uang Makan PNS [11 ORG x 21 HR x 12 BL]	2772.0 OH	35,000	97,020,000	
	> Golongan III			1,407,924,000	
	- Belanja Uang Makan PNS [151 ORG x 21 HR x 12 BL]	38052.0 OH	37,000	1,407,924,000	
	> Golongan IV			392,616,000	
	- Belanja Uang Makan PNS [38 ORG x 21 HR x 12 BL]	9576.0 OH	41,000	392,616,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.026-Semarang I )			265,348,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	227,440,000	227,440,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,954,000	18,954,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,954,000	18,954,000	
<b>B</b>	<u>Uang Lembur</u>			140,007,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.026-Semarang I )			140,007,000	RM
	> Golongan II			6,622,000	
	- Belanja Uang Lembur [11 ORG x 3 JAM x 7 KL]	231.0 OJ	17,000	3,927,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur [11 ORG x 7 KL]	77.0 OH	35,000	2,695,000	
	> Golongan III			102,529,000	
	- Belanja Uang Lembur [151 ORG x 3 JAM x 7 KL]	3171.0 OJ	20,000	63,420,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur [151 ORG x 7 KL]	1057.0 OH	37,000	39,109,000	
	> Golongan IV			30,856,000	
	- Belanja Uang Lembur [38 ORG x 3 JAM x 7 KL]	798.0 OJ	25,000	19,950,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur [38 ORG x 7 KL]	266.0 OH	41,000	10,906,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>6,137,303,000</b>	
A	<i>Kesehatan Pegawai</i>			10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I )			10,000,000	RM
	- Poliklinik/Obat-obatan Pegawai	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
B	<i>Pakaian Dinas (Pakaian)</i>			237,120,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I )			237,120,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai [200 ORG x 2 STEL]	400.0 STEL	525,000	210,000,000	
	- Pakaian Dinas Tenaga Honororer Keamanan/Security [12 ORG x 2 STEL]	24.0 STEL	630,000	15,120,000	
	- Pakaian Dinas Tenaga Honororer Pengemudi/Driver [4 ORG x 2 STEL]	8.0 STEL	400,000	3,200,000	
	- Pakaian Dinas Tenaga Honororer Pramubakti/OB [10 ORG x 2 STEL]	20.0 STEL	400,000	8,000,000	
	- Pakaian Dinas Tenaga Honororer Pramubakti/FO [1 ORG x 2 STEL]	2.0 STEL	400,000	800,000	
C	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			816,750,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I )			766,750,000	RM
	- Gedung Kantor Bertingkat Lantai 3 [3800 M2 x 1 THN]	3800.0 M2	170,000	646,000,000	
	- Gedung Kantor Bertingkat Lantai 2 [450 M2 x 1 THN]	450.0 M2	170,000	76,500,000	
	- Gedung Kantor Tidak Bertingkat Lantai 1 [80 M2 x 1 THN]	80.0 M2	95,000	7,600,000	
	- Halaman Gedung [3665 M2 x 1 THN]	3665.0 M2	10,000	36,650,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I )			50,000,000	RM
	- Barang Persediaan Rumah Tangga [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
D	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			251,650,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I )			251,650,000	RM
	- Inventaris Kantor [200 ORG x 1 THN]	200.0 OT	80,000	16,000,000	
	- Laptop [59 UNIT x 1 THN]	59.0 UNIT	400,000	23,600,000	
	- Komputer [49 UNIT x 1 THN]	49.0 UNIT	400,000	19,600,000	
	- Notebook [7 UNIT x 1 THN]	7.0 UNIT	400,000	2,800,000	
	- Printer [60 UNIT x 1 THN]	60.0 UNIT	200,000	12,000,000	
	- Scanner [15 UNIT x 1 THN]	15.0 UNIT	200,000	3,000,000	
	- AC Split [80 UNIT x 1 THN]	80.0 UNIT	500,000	40,000,000	
	- AC Sentral (Aula) [13 UNIT x 1 THN]	13.0 UNIT	2,250,000	29,250,000	
	- Genset 150 KVA [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UNIT	8,000,000	16,000,000	
	- LCD Projector [10 UNIT x 1 THN]	10.0 UNIT	500,000	5,000,000	
	- Handycam [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UNIT	500,000	1,500,000	
	- Camera DSLR [10 UNIT x 1 THN]	10.0 UNIT	500,000	5,000,000	
	- Mesin Fotocopy [5 UNIT x 1 THN]	5.0 UNIT	500,000	2,500,000	
	- TV [21 UNIT x 1 THN]	21.0 UNIT	250,000	5,250,000	
	- CCTV [9 UNIT x 1 THN]	9.0 UNIT	2,000,000	18,000,000	
	- Mesin Absensi [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
	- Perangkat Teleconference	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Sound System	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Jaringan Telepon, PABX dan Internet	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- BBM Genset 150 KVA [2 UNIT x 500 LTR x 1 THN]	1000.0 LITER	11,150	11,150,000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			514,350,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			31,950,000	RM
	- Pengurusan STNK Kendaraan Roda 2 (Dua)	23.0 UNIT	150,000	3,450,000	
	- Pengurusan STNK Kendaraan Roda 4 (Empat)	19.0 UNIT	1,500,000	28,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I )			482,400,000	RM
	> Kendaraan Dinas Operasional			438,400,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 (Dua)	23.0 UT	1,000,000	23,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 (Empat)	17.0 UT	10,000,000	170,000,000	
	- BBM Kendaraan Roda 2 (Dua)	23.0 UT	1,800,000	41,400,000	
	- BBM Kendaraan Roda 4 (Empat)	17.0 UT	12,000,000	204,000,000	
	> Kendaraan Dinas Operasional (Kendaraan Penyuluh Hukum Keliling dan Kendaraan Test Narkoba)			44,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 (Empat)	2.0 UT	10,000,000	20,000,000	
	- BBM Kendaraan Roda 4 (Empat)	2.0 UT	12,000,000	24,000,000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			371,400,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,800,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas (POS) [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	400,000	4,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Langganan Listrik [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	30,000,000	360,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Langganan Telepon [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	350,000	4,200,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Langganan Air [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	200,000	2,400,000	RM
G	<i>Keperluan Perkantoran</i>			1,145,510,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Memiliki lebih dari 40 Pegawai) - Retribusi Sampah - Tenaga Honororer Keamanan/Security (UMK Kota Semarang) [12 ORG x 13 BLN] - Tenaga Honororer Pengemudi/Driver (UMK Kota Semarang) [4 ORG x 13 BLN] - Tenaga Honororer Pramubakti/OB (UMK Kota Semarang) [10 ORG x 13 BLN] - Tenaga Honororer Pramubakti/FO (UMK Kota Semarang) [1 ORG x 13 BLN]	200.0 OT 12.0 BLN 156.0 OB 52.0 OB 130.0 OB 13.0 OB	450,000 600,000 2,810,000 2,810,000 2,810,000 2,810,000	90,000,000 7,200,000 438,360,000 146,120,000 365,300,000 36,530,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I ) - ATK, Barang Cetakan dan Alat Rumah Tangga - Bahan Komputer Supplies - Materai	1.0 THN 1.0 PKT 1000.0 LBR	30,000,000 22,000,000 10,000	30,000,000 22,000,000 10,000,000	RM
H	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			489,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) > Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat - Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 12 KL] - Uang Penginapan Eselon II [5 ORG x 1 HR x 12 KL] - Tiket Pesawat [5 ORG x 12 KL] - Taksi Jakarta [5 ORG x 1 KL x 12 KEG] - Taksi Semarang [5 ORG x 1 KL x 12 KEG] > Koordinasi dan Konsultasi ke Daerah - Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 18 kl] - Uang Penginapan Eselon II [5 ORG x 1 HR x 18 KL] - Transport Darat [5 ORG x 18 KL]	120.0 OH 60.0 OH 60.0 OK 60.0 OK 60.0 OK 180.0 OH 90.0 OH 90.0 OK	530,000 1,400,000 2,000,000 250,000 90,000 370,000 1,400,000 100,000	288,000,000 63,600,000 84,000,000 120,000,000 15,000,000 5,400,000 201,600,000 66,600,000 126,000,000 9,000,000	RM
I	<i>Penanganan Covid</i>			151,892,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Pembelian Lisensi Aplikasi Meeting [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	RM
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			50,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u>				
	- Multivitamin	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Hand Sanitizer, Air Spray Sanitizer, Disinfectant	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Masker, Sarung Tangan Safe Gloves Latex	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			89,892,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Rapid Test / Swab Test Antigen Pegawai [200 ORG x 1 KL x 4 KEG]	800.0 OK	99,000	79,200,000	
	- Rapid Test / Swab Test Antigen Honorer [27 ORG x 1 KL x 4 KEG]	108.0 OK	99,000	10,692,000	
J	<u>Jamuan Tamu Pimpinan</u>			220,391,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			220,391,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	196,400,000	196,400,000	
	- Plakat/Cinderamata	1.0 THN	23,991,000	23,991,000	
K	<u>Honor Operasional Satker</u>			243,240,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			243,240,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)			41,040,000	
	- KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	> Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)/Pejabat Penandatanganan Surat Perintah Membayar (PPSPM) /Bendahara Pengeluaran (BP)			154,800,000	
	- PPK Setjen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- PPK PAS [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- PPK Imigrasi [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- PPK Yankum [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- BP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	> Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP)/Staf Pengelola Keuangan			47,400,000	
	- BPP Setjen dan Balitbang [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	980,000	11,760,000	
	- BPP AHU, PAS, IMI dan PP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- BPP KI, HAM dan BPHN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Honor SAI [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	150,000	10,800,000	
	- Honor SABMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
L	<u>Sewa Operasional Perkantoran</u>			1,685,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,430,400,000	RM
	> Sewa Kendaraan Operasional Pimpinan Tinggi			780,000,000	
	- Kendaraan Dinas Operasional Pejabat Eselon II [5 UNIT x 12 BLN]	60.0 UB	13,000,000	780,000,000	
	> Sewa Kendaraan Operasional			330,000,000	
	- Kendaraan Dinas Operasional [5 UNIT x 12 BLN]	60.0 UB	5,500,000	330,000,000	
	> Sewa Sarana dan Prasarana Perkantoran			320,400,000	
	- Sewa Mesin Fotocopy [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 UB	1,350,000	32,400,000	
	- Sewa Bandwidth (Internet) [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	240,000,000	240,000,000	
	- Sewa Gedung Arsip Fidusia (AHU) [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	4,000,000	48,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I )			255,000,000	RM
	- BBM Kendaraan Dinas Operasional Pejabat Eselon II [5 UNIT x 1 THN]	5.0 UT	27,000,000	135,000,000	
	- BBM Kendaraan Dinas Operasional Perkantoran [5 UNIT x 1 THN]	5.0 UT	24,000,000	120,000,000	
<b>1558.EBB</b>	<b>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</b>	<b>69.0 Unit</b>		<b>899,775,000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>1558.EBB.951</b>	<b>Layanan Sarana Internal</b>	<b>69.0 Unit</b>		<b>899,775,000</b>	
<b>052</b>	<b>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</b>			<b>899,775,000</b>	
A	<i>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</i>			899,775,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I )			899,775,000	RM
	- Camera Video [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- PC Unit [35 UNIT x 1 THN]	35.0 UNIT	13,860,000	485,100,000	
	- Laptop [18 UNIT x 1 THN]	18.0 UNIT	16,900,000	304,200,000	
	- Scanner/Printer [15 UNIT x 1 THN]	15.0 UNIT	6,365,000	95,475,000	
<b>1558.EBC</b>	<b>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</b>	<b>200.0 Orang</b>		<b>1,201,270,000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>1558.EBC.954</b>	<b>Layanan Manajemen SDM</b>	<b>200.0 Orang</b>		<b>1,201,270,000</b>	
<b>051</b>	<b>Administrasi Kepegawaian</b>			<b>880,590,000</b>	
A	<i>Biaya Mutasi, Promosi dalam lingkungan kanwil (Eselon IV, V, JFU, JFT)</i>			7,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,500,000	9 RM
	- Pengepakan [3 ORG x 100 M3 x 1 KEG]	300.0 M3	15,000	4,500,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,000,000	9 RM
	> Pengantaran Dalam Provinsi Jateng			3,000,000	
	- Transport Darat [3 ORG x 10 KL]	30.0 OK	100,000	3,000,000	*
B	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			25,900,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Konsumsi Makan [50 ORG x 2 KEG] - Konsumsi Snack [50 ORG x 2 KEG]	1.0 PKT 100.0 OK 100.0 OK	2,000,000 55,000 16,000	9,100,000 2,000,000 5,500,000 1,600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Pelaksanaan Tes /Ujian [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	150,000	15,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Transport Dalam Kota Koordinasi ke BKN Kota Semarang dan Dinas Terkait [2 ORG x 6 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	9 RM
C	<u>Orientasi CPNS</u>			82,000,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Bahan Pendukung Kegiatan (ATK) - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Spanduk - Konsumsi Makan [500 ORG x 2 KL] - Konsumsi Snack [500 ORG x 4 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 PKT 1000.0 OK 2000.0 OK	3,000,000 2,000,000 500,000 40,000 15,000	76,000,000 3,000,000 2,000,000 1,000,000 40,000,000 30,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Tenaga Pengajar Pembimbing Fisik Mental, Disiplin dan Kesamaptaaan Polri (Brimob) [4 ORG x 5 JP]	20.0 JP	300,000	6,000,000	RM
D	<u>Pengadaan CPNS</u>			703,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Bahan Pendukung Kegiatan (ATK) - Perlengkapan - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Pembuatan Tanda Panitia CPNS - Konsumsi Makan Verifikasi Berkas Asli dan Kartu Ujian Peserta [100 ORG x 15 KL] - Konsumsi Snack Verifikasi Berkas Asli dan Kartu Ujian Peserta [100 ORG x 15 KL] - Konsumsi Makan SKD CAT [50 ORG x 32 KL] - Konsumsi Snack SKD CAT [50 ORG x 32 KL] - Konsumsi Makan SKB Kesamaptaaan [100 ORG x 9 KL] - Konsumsi Snack SKB Kesamaptaaan [100 ORG x 9 KL] - Konsumsi Makan Wawancara (WPFK) [50 ORG x 6 KL] - Konsumsi Snack Wawancara (WPFK) [50 ORG x 6 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 100.0 BUAH 1500.0 OK 1500.0 OK 1600.0 OK 1600.0 OK 900.0 OK 900.0 OK 300.0 OK 300.0 OK	5,000,000 5,000,000 1,200,000 9,500 40,000 15,000 40,000 15,000 40,000 15,000 40,000 15,000	248,650,000 5,000,000 5,000,000 1,200,000 950,000 60,000,000 22,500,000 64,000,000 24,000,000 36,000,000 13,500,000 12,000,000 4,500,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I )			351,600,000	RM
	> Verifikasi Berkas Asli dan Kartu Ujian Peserta			73,500,000	
	- Sewa Auditorium/Gedung	5.0 UH	12,800,000	64,000,000	
	- Sewa Kursi [100 BUAH x 5 HR]	500.0 UH	4,000	2,000,000	
	- Sewa Meja [50 BUAH x 5 HR]	250.0 UH	10,000	2,500,000	
	- Sewa Tenda [5 BUAH x 5 HR]	25.0 UH	200,000	5,000,000	
	> SKD CAT SMA dan Sarjana			215,400,000	
	- Sewa Auditorium/Gedung	16.0 UH	12,800,000	204,800,000	
	- Sewa Kursi [50 BUAH x 16 HR]	800.0 UH	4,000	3,200,000	
	- Sewa Meja [15 BUAH x 16 HR]	240.0 UH	10,000	2,400,000	
	- Sewa Tenda [5 BUAH x 5 HR]	25.0 UH	200,000	5,000,000	
	> SKB Kesamaptaan SMA dan Sarjana			62,700,000	
	- Sewa Lapangan Sepak Bola/Sport Hall	3.0 UH	16,000,000	48,000,000	
	- Sewa Kursi [150 BUAH x 3 HR]	450.0 UH	4,000	1,800,000	
	- Sewa Meja [30 BUAH x 3 HR]	90.0 UH	10,000	900,000	
	- Sewa Tenda [20 BUAH x 3 HR]	60.0 UH	200,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			103,500,000	9 RM
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Transport Panitia Verifikasi Berkas Asli, Kartu Ujian dan Tinggi Badan Peserta [50 ORG x 5 KL]	250.0 OK	150,000	37,500,000	*
	- Transport Panitia SKD CAT [50 ORG x 5 KL]	250.0 OK	150,000	37,500,000	*
	- Transport Panitia SKB Kesamaptaan [50 ORG x 3 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	*
	- Transport Panitia Wawancara (WPFK) [20 ORG x 2 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*
F	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			61,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			45,440,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Konsumsi Makan [80 ORG x 8 KL]	640.0 OK	55,000	35,200,000	
	- Konsumsi Snack [80 ORG x 8 KL]	640.0 OK	16,000	10,240,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			16,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Honor Rohaniawan [5 ORG x 8 KL]	40.0 OP	400,000	16,000,000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian</b>			<b>320,680,000</b>	
A	<i>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV /V/JP/JF</i>			287,280,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			136,480,000	RM
	> Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV N/JP/JF			8,470,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OK	55,000	3,850,000	
	- Konsumsi Snack [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OK	16,000	1,120,000	
	> Kegiatan Penguatan Implementasi Corporate University (Corpu) dan Pengelolaan Kapasitas Kepegawaian			83,700,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [200 ORG x 1 KEG]	200.0 OK	55,000	11,000,000	
	- Konsumsi Snack [200 ORG x 1 KEG]	200.0 OK	16,000	3,200,000	
	- Konsumsi Snack Daya Tahan Tubuh/Senam Pegawai [200 ORG x 44 KEG]	8800.0 OK	7,500	66,000,000	
	> Kegiatan Pembinaan Orientasi Lapangan Taruna Poltekip dan Poltekim			7,600,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	55,000	5,500,000	
	- Konsumsi Snack [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	16,000	1,600,000	
	> Kegiatan Sosialisasi dan Reviu Tunas Integritas Pegawai			4,050,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	55,000	2,750,000	
	- Konsumsi Snack [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	16,000	800,000	
	> Kegiatan Pembinaan Keagamaan Kepegawaian			7,600,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	55,000	5,500,000	
	- Konsumsi Snack [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	16,000	1,600,000	
	> Kegiatan Peringatan Hari Dharma Karya Dhika (HDKD)			25,060,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,360,000	2,360,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	
	- Konsumsi Makan [200 ORG x 1 KEG]	200.0 OK	55,000	11,000,000	
	- Konsumsi Snack [200 ORG x 1 KEG]	200.0 OK	16,000	3,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,100,000	RM
	- Narasumber Eselon III ke bawah Kegiatan Pembinaan Orientasi Lapangan Taruna Poltekip dan Poltekim (UPT BKN Semarang) [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Narasumber eselon III ke bawah Kegiatan Pembinaan Keagamaan Kepegawaian (BAI Jateng) [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1.0 OJ	500,000	500,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			49,500,000	RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen [100 ORG x 5 KL]	500.0 OK	99,000	49,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			95,400,000	9	RM
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat			53,280,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 3 KL]	24.0 OH	530,000	12,720,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 3 KL]	12.0 OH	700,000	8,400,000	*	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	2,000,000	24,000,000	*	
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 KL x 3 KEG]	24.0 OK	250,000	6,000,000	*	
	- Taksi Semarang [4 ORG x 2 KL x 3 KEG]	24.0 OK	90,000	2,160,000	*	
	> Koordinasi BKN Regional Yogyakarta			19,080,000		
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 4 KL]	24.0 OH	420,000	10,080,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [3 ORG x 1 HR x 4 KL]	12.0 OH	500,000	6,000,000	*	
	- Transport Darat [3 ORG x 8 KL]	24.0 OK	125,000	3,000,000	*	
	> Koordinasi ke Daerah			23,040,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 4 KL]	32.0 OH	370,000	11,840,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 4 KL]	16.0 OH	500,000	8,000,000	*	
	- Transport Darat [4 ORG x 8 KL]	32.0 OK	100,000	3,200,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,800,000	9	RM
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [2 ORG x 6 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	*	
B	<u>Bina Mental Pegawai</u>			33,400,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			33,400,000		RM
	- Honor Dokter [2 ORG x 4 KL x 12 BLN]	96.0 OK	150,000	14,400,000		
	- Honor Instruktur Senam [1 ORG x 4 KL x 11 BLN]	44.0 OK	350,000	15,400,000		
	- Honor Penceramah Agama [1 ORG x 1 KL x 12 BLN]	12.0 OK	300,000	3,600,000		
1558.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	4.0 Dokumen		1,834,464,000		
1558.EBD.952	Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		731,212,000		
051	<u>Penelitian Pagu</u>			145,210,000		
A	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			145,210,000		



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			43,100,000	RM
	> Supervisi Pagu Indikatif			15,940,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	1,550,000	1,550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	50,000	8,800,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	15,000	2,640,000	
	> Penyusunan Rencana Kerja (Renja)			7,220,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	50,000	4,400,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	15,000	1,320,000	
	> Supervisi Pagu Anggaran			15,940,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	1,550,000	1,550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	50,000	8,800,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	15,000	2,640,000	
	> Supervisi dan Review Pagu Alokasi Anggaran			4,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,980,000	RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	99,000	1,980,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I )			95,330,000	9	RM
	> Penyusunan Rencana Kerja (Renja)			14,490,000		
	- Uang Transportasi Darat Peserta [63 ORG x 1 KL]	63.0 OK	230,000	14,490,000	*	
	> Supervisi Pagu Anggaran			14,490,000		
	- Uang Transportasi Darat Peserta [63 ORG x 1 KL]	63.0 OK	230,000	14,490,000	*	
	> Kegiatan Pendamping Peneliti Supervisi Pagu Indikatif			66,350,000		
	>> Wilayah Banyumas		0	21,180,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 3 HR x 1 KL]	24.0 OH	370,000	8,880,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16.0 OH	450,000	7,200,000	*	
	- Transportasi Darat [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	100,000	500,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	230,000	4,600,000	*	
	>> Wilayah Kedu		0	10,660,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	300,000	2,400,000	*	
	- Transportasi Darat [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	100,000	500,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [8 ORG x 1 KL]	8.0 OK	230,000	1,840,000	*	
	>> Wilayah Pati		0	10,890,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	300,000	2,400,000	*	
	- Transportasi Darat [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	100,000	500,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [9 ORG x 1 KL]	9.0 OK	230,000	2,070,000	*	
	>> Wilayah Pekalongan		0	11,120,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	300,000	2,400,000	*	
	- Transportasi Darat [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	100,000	500,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	230,000	2,300,000	*	
	>> Wilayah Surakarta		0	11,350,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	300,000	2,400,000	*	
	- Transportasi Darat [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	100,000	500,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [11 ORG x 1 KL]	11.0 OK	230,000	2,530,000	*	
	>> Wilayah Semarang		0	1,150,000		
	- Uang Transport Darat Peserta [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	230,000	1,150,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I )			4,800,000		RM
	- Transport Dalam Kota Pendamping Peneliti Supervisi Pagu Indikatif [8 ORG x 1 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000		
	- Transport Dalam Kota Peserta Supervisi Pagu Indikatif [8 UPT x 1 ORG]	8.0 OK	150,000	1,200,000		
	- Transport Dalam Kota Peserta penyusunan Rencana Kerja (Renja) [8 UPT x 1 ORG]	8.0 OK	150,000	1,200,000		
	- Transport Dalam Kota Peserta Supervisi Pagu Anggaran [8 UPT x 1 ORG]	8.0 OK	150,000	1,200,000		
<b>052</b>	<b>Penyusunan Disbursement Plan</b>			<b>32,620,000</b>		
A	Penyusunan Rencana Penarikan Dana dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran TA. 2023			32,620,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			15,940,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	1,550,000	1,550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	50,000	8,800,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	15,000	2,640,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			990,000	RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	99,000	990,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			14,490,000	RM
	- Uang Transportasi Darat Peserta [63 ORG x 1 KL]	63.0 OK	230,000	14,490,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,200,000	RM
	- Transport Dalam Kota Peserta Penyusunan RPD dan KK Pagu Alokasi Anggaran [8 UPT x 1 ORG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
<b>053</b>	<b>Analisa Kebutuhan</b>			<b>125,580,000</b>	
A	<i>Analisa Kebutuhan Sarana Prasarana Kantor Wilayah dan UPT</i>			40,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			9,220,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	50,000	4,400,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	15,000	1,320,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I )			11,400,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KL x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Anggota [4 ORG x 1 KL x 12 BLN]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,600,000	RM
	- Narasumber Eselon III ke bawah (DJA Prov. Jateng) [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah (Dinas PUPR Prov. Jateng) [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			990,000	RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	99,000	990,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			14,490,000	RM
	- Uang Transportasi Darat Peserta [63 ORG x 1 KL]	63.0 OK	230,000	14,490,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I )			1,200,000	RM
	- Transport Dalam Kota Peserta Analisa Kebutuhan Sarana Prasarana [8 UPT x 1 ORG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
<i>B</i>	<i>Analisa Kebutuhan Anggaran</i>			<i>84,680,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I )			14,940,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	50,000	8,800,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	15,000	2,640,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I )			990,000	RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	99,000	990,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			66,350,000	9	RM
	> Kegiatan Pendamping Peneliti Analisa Kebutuhan Anggaran			66,350,000		
	>> Wilayah Banyumas		0	21,180,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 3 HR x 1 KL]	24.0 OH	370,000	8,880,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16.0 OH	450,000	7,200,000	*	
	- Transportasi Darat. [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	100,000	500,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	230,000	4,600,000	*	
	>> Wilayah Kedu		0	10,660,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000		
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	300,000	2,400,000		
	- Transportasi Darat [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	100,000	500,000		
	- Uang Transport Darat Peserta [8 ORG x 1 KL]	8.0 OK	230,000	1,840,000		
	>> Wilayah Pati		0	10,890,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	300,000	2,400,000	*	
	- Transportasi Darat [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	100,000	500,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [9 ORG x 1 KL]	9.0 OK	230,000	2,070,000	*	
	>> Wilayah Pekalongan		0	11,120,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	300,000	2,400,000		
	- Transportasi Darat [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	100,000	500,000		
	- Uang Transport Darat Peserta [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	230,000	2,300,000		
	>> Wilayah Surakarta		0	11,350,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8.0 OH	300,000	2,400,000	*	
	- Transportasi Darat [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	100,000	500,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [11 ORG x 1 KL]	11.0 OK	230,000	2,530,000	*	
	>> Wilayah Semarang		0	1,150,000		
	- Uang Transport Darat Peserta [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	230,000	1,150,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,400,000		RM
	(KPPN.026-Semarang I )					
	- Transport Dalam Kota Pendamping Peneliti Analisa Kebutuhan Anggaran [8 ORG x 1 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000		
	- Transport Dalam Kota Peserta Analisa Kebutuhan Anggaran [8 UPT x 1 ORG]	8.0 OK	150,000	1,200,000		
<b>054</b>	<b>Koordinasi dan Konsultasi Capaian Kinerja Kanwil</b>			<b>427,802,000</b>		
A	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			<i>279,900,000</i>		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			104,450,000	9	RM
	> Kegiatan Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja serta Manajemen Kinerja			45,650,000		
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	*	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	*	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	*	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*	
	- Konsumsi Makan [100 ORG x 2 KL]	200.0 OK	55,000	11,000,000	*	
	- Konsumsi Snack [100 ORG x 2 KL]	200.0 OK	16,000	3,200,000	*	
	> Kegiatan Rapat Target Kinerja Tahun 2022 dan Penyusunan Target Kinerja (Tarja) Tahun 2023			4,500,000		
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	550,000	550,000		
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000		
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000		
	- Konsumsi Snack [25 ORG x 4 KL]	100.0 OK	15,000	1,500,000		
	> Kegiatan Rapat Kunjungan Kerja DPR RI Komisi III			37,300,000		
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	1,750,000	1,750,000		
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	750,000	750,000		
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	*	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Konsumsi Makan [200 ORG x 1 KL]	200.0 OK	110,000	22,000,000		
	- Konsumsi Snack [200 ORG x 1 KL]	200.0 OK	49,000	9,800,000		
	> Kegiatan Evaluasi Kinerja Anggaran dan Refleksi Akhir TA 2022			17,000,000		
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	550,000	550,000		
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000		
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000		
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Konsumsi Makan [200 ORG x 1 KL]	200.0 OK	50,000	10,000,000	*	
	- Konsumsi Snack [200 ORG x 1 KL]	200.0 OK	15,000	3,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			43,400,000		RM
	- Narasumber Eselon III ke bawah (DJA Prov. Jateng) [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000		
	- Narasumber Eselon III ke bawah (DJKN Prov. Jateng) [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000		
	- Narasumber Eselon III ke bawah (Ombudsman Prov. Jateng) [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000		
	- Narasumber Eselon III ke bawah (Akademik/Psikolog Undip) [4 ORG x 19 JAM]	76.0 OJ	500,000	38,000,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			19,800,000		RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen [200 ORG x 1 KL]	200.0 OK	99,000	19,800,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			109,850,000	9	RM
	> Narasumber			45,200,000		
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 1 KL]	10.0 OH	370,000	3,700,000	*	
	- Uang Harian ADC [5 ORG x 2 HR x 1 KL]	10.0 OH	370,000	3,700,000	*	
	- Uang Penginapan Eselon II [5 ORG x 1 HR x 1 KL]	5.0 OH	1,400,000	7,000,000	*	
	- Uang Penginapan ADC [5 ORG x 1 HR x 1 KL]	5.0 OH	600,000	3,000,000	*	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	2,100,000	10,500,000	*	
	- Tiket Pesawat ADC [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	2,100,000	10,500,000	*	
	- Taksi Jakarta [10 ORG x 2 KL x 1 KEG]	20.0 OK	250,000	5,000,000	*	
	- Taksi Jakarta [10 ORG x 2 KL x 1 KEG]	20.0 OK	90,000	1,800,000	*	
	> Peserta			64,650,000		
	- Uang Harian Peserta [63 ORG x 1 HR x 1 KL]	63.0 OK	350,000	22,050,000	*	
	- Uang Penginap Peserta Gol III [71 ORG x 1 HR x 1 KL]	71.0 OK	600,000	42,600,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,400,000		RM
	- Transport Dalam Kota Peserta [8 UPT x 2 ORG]	16.0 OK	150,000	2,400,000		
B	<i>Koordinasi, Konsultasi dan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			147,902,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,302,000		RM
	> Koordinasi, Konsultasi dan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran			3,302,000		
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	1,677,000	1,677,000		
	- Konsumsi Makan [25 ORG x 1 KL]	25.0 OK	50,000	1,250,000		
	- Konsumsi Snack [25 ORG x 1 KL]	25.0 OK	15,000	375,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,600,000		RM
	- Narasumber Eselon III ke bawah (Dinas PUPR Prov. Jateng) [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			135,600,000	9	RM
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat			35,520,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	530,000	8,480,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 2 KL]	8.0 OH	700,000	5,600,000	*	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	*	
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*	
	- Taksi Semarang [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]	16.0 OK	90,000	1,440,000	*	
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Daerah			34,560,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 6 KL]	48.0 OH	370,000	17,760,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 6 KL]	24.0 OH	500,000	12,000,000	*	
	- Transport Darat [4 ORG x 12 KL]	48.0 OK	100,000	4,800,000	*	
	> Kegiatan Supervisi Pagu Alokasi Anggaran Tahun 2023			65,520,000		
	- Uang Harian [7 ORG x 6 HR x 1 KL]	42.0 OH	530,000	22,260,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [7 ORG x 5 HR x 1 KL]	35.0 OH	700,000	24,500,000	*	
	- Tiket Pesawat [7 ORG x 1 KL]	7.0 OK	2,000,000	14,000,000	*	
	- Taksi Jakarta [7 ORG x 2 KL x 1 KEG]	14.0 OK	250,000	3,500,000	*	
	- Taksi Semarang [7 ORG x 2 KL x 1 KEG]	14.0 OK	90,000	1,260,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			5,400,000		RM
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke Dinas PU dan Dinas Terkait [3 ORG x 6 KL]	18.0 OK	150,000	2,700,000		
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [3 ORG x 6 KL]	18.0 OK	150,000	2,700,000		
<b>1558.EBD.953</b>	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>62,160,000</b>		
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja</b>			<b>60,360,000</b>		
<b>A</b>	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran TA 2022</i>			<i>16,700,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			500,000		RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	500,000	500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			14,400,000		RM
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 2 KL]	20.0 OH	370,000	7,400,000		
	- Uang Penginapan Gol III [5 ORG x 1 HR x 2 KL]	10.0 OH	500,000	5,000,000		
	- Transport Darat [5 ORG x 4 KL]	20.0 OK	100,000	2,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,800,000		RM
	- Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [2 ORG x 6 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000		
<b>B</b>	<i>Penyusunan LAKIP Satuan Kerja</i>			<i>43,660,000</i>		



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			9,220,000	RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	50,000	4,400,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	15,000	1,320,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			990,000	RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	99,000	990,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			32,250,000	RM
	> Peserta Penyusunan LKIP Satuan Kerja			14,490,000	
	- Uang Transportasi Darat Peserta [63 ORG x 1 KL]	63.0 OK	230,000	14,490,000	
	> Koordinasi dan Konsultasi Pembinaan dan Pengelolaan ke Pusat			17,760,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Taksi Semarang [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OK	90,000	720,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,200,000	RM
	- Transport Dalam Kota Peserta Penyusunan LKIP Kanwil [8 UPT x 1 ORG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
<b>052</b>	<b>Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan</b>			<b>1,800,000</b>	
A	<i>Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan</i>			<i>1,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,800,000	RM
	> Kegiatan Penyusunan Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan (Postur RKA-KL) Tahun 2023			1,800,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Snack [25 ORG x 2 KL]	50.0 OK	15,000	750,000	
<b>1558.EBD.955</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>431,938,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan</b>			<b>359,562,000</b>	
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			<i>359,562,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I )			109,310,000	RM
	> Rekonsiliasi Pengelolaan Keuangan			109,310,000	
	>> Kegiatan Pra Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester I		0	16,496,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	1,550,000	1,550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	55,000	9,680,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	16,000	2,816,000	
	>> Kegiatan Pra Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester II		0	16,496,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	1,550,000	1,550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	55,000	9,680,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	16,000	2,816,000	
	>> Kegiatan Rekonsiliasi dan Pemuktahiran Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester I		0	25,968,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 3 KL]	264.0 OK	55,000	14,520,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 6 KL]	528.0 OK	16,000	8,448,000	
	>> Kegiatan Rekonsiliasi dan Pemuktahiran Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester II		0	25,968,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 3 KL]	264.0 OK	55,000	14,520,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 6 KL]	528.0 OK	16,000	8,448,000	
	>> Kegiatan Penyusunan Pengelolaan Akuntabilitas Kinerja dan Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran (IKPA)		0	15,496,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	55,000	9,680,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 2 KL]	176.0 OK	16,000	2,816,000	
	>> Kegiatan Entry Meeting BPK atas Akuntabilitas Pelaksanaan Anggaran dan Pengelolaan Keuangan TA 2021		0	8,886,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	1,361,000	1,361,000	
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 5 KL]	75.0 OK	55,000	4,125,000	
	- Konsumsi Snack [15 ORG x 10 KL]	150.0 OK	16,000	2,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I ) Narasumber Eselon III ke bawah Rekonsiliasi dan - Pemuktahiran Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester I (KPKNL, DJPB) [2 ORG x 2 JAM] Narasumber Eselon III ke bawah Rekonsiliasi dan - Pemuktahiran Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester II (KPKNL, DJPB) [2 ORG x 2 JAM] Penyusunan Pengelolaan Akuntabilitas Kinerja dan - Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran (IKPA (KPKNL, DJPB) [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ 4.0 OJ 4.0 OJ	900,000 900,000 900,000	10,800,000 3,600,000 3,600,000 3,600,000	RM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I ) - Rapid Test / Swab Test Antigen [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	99,000	8,712,000 8,712,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I )			219,940,000	9	RM
	> Koordinasi dan Konsultasi Pembinaan dan Pengelolaan Keuangan ke Pusat			17,760,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	530,000	4,240,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	700,000	2,800,000	*	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	*	
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000		
	- Taksi Semarang [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OK	90,000	720,000		
	> Kegiatan Pra Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester I dan Semester II			132,700,000		
	>> Wilayah Banyumas		0	42,360,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 3 HR x 2 KL]	48.0 OH	370,000	17,760,000		
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 2 HR x 2 KL]	32.0 OH	450,000	14,400,000	*	
	- Transportasi Darat [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	100,000	1,000,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [20 ORG x 2 KL]	40.0 OK	230,000	9,200,000	*	
	>> Wilayah Kedu		0	21,320,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 2 KL]	32.0 OH	370,000	11,840,000		
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 1 HR x 2 KL]	16.0 OH	300,000	4,800,000	*	
	- Transportasi Darat [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	100,000	1,000,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [8 ORG x 2 KL]	16.0 OK	230,000	3,680,000	*	
	>> Wilayah Pati		0	21,780,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 2 KL]	32.0 OH	370,000	11,840,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 1 HR x 2 KL]	16.0 OH	300,000	4,800,000	*	
	- Transportasi Darat [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	100,000	1,000,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [9 ORG x 2 KL]	18.0 OK	230,000	4,140,000	*	
	>> Wilayah Pekalongan		0	22,240,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 2 KL]	32.0 OH	370,000	11,840,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 1 HR x 2 KL]	16.0 OH	300,000	4,800,000	*	
	- Transportasi Darat [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	100,000	1,000,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	230,000	4,600,000	*	
	>> Wilayah Surakarta		0	22,700,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 2 KL]	32.0 OH	370,000	11,840,000	*	
	- Uang Penginapan Gol III [8 ORG x 1 HR x 2 KL]	16.0 OH	300,000	4,800,000	*	
	- Transportasi Darat [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	100,000	1,000,000	*	
	- Uang Transport Darat Peserta [11 ORG x 2 KL]	22.0 OK	230,000	5,060,000	*	
	>> Wilayah Semarang		0	2,300,000		
	- Uang Transport Darat Peserta [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	230,000	2,300,000	*	
	> Kegiatan Rekonsiliasi dan Pemuktahiran Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester I dan Semester II			57,960,000		
	- Uang Transportasi Darat Peserta [63 UPT x 2 ORG x 2 KL]	252.0 OK	230,000	57,960,000	*	
	> Kegiatan Pembinaan Serah Terima Laporan Keuangan Satker			11,520,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000		
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 2 KL]	8.0 OH	500,000	4,000,000		
	- Transport Darat [4 ORG x 4 KL]	16.0 OK	100,000	1,600,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) Transport Dalam Kota Peserta Kegiatan Pra - Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester I [8 UPT x 1 ORG] Transport Dalam Kota Peserta Kegiatan Pra - Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan Tingkat Kanwil Semester II [8 UPT x 1 ORG] Transport Dalam Kota Peserta Kegiatan Rekonsiliasi dan Pemuktahiran Data Laporan Keuangan dan BMN Tingkat Kanwil Semester I [8 UPT x 2 ORG] Transport Dalam Kota Peserta Kegiatan Rekonsiliasi dan Pemuktahiran Data Laporan Keuangan dan BMN Tingkat Kanwil Semester II [8 ORG x 2 ORG] Transport Dalam Kota Rekonsiliasi dan Pemuktahiran Data Laporan Keuangan ke KPPN dan DJKN [2 ORG x 6 KL] - Transport Dalam Kota Koordinasi ke UPT Kota Semarang dan Dinas Terkait [2 ORG x 6 KL]			10,800,000	RM
<b>052</b>	<b>Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan</b>			<b>72,376,000</b>	
A	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			72,376,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Bahan Pendukung Kegiatan (ATK) - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Konsumsi Makan [88 ORG x 3 KL] - Konsumsi Snack [88 ORG x 3 KL]			22,744,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Narasumber Eselon III ke bawah (DJPb) [2 ORG x 2 JAM]			3,600,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Rapid Test / Swab Test Antigen [88 ORG x 1 KL]			8,712,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) > Koordinasi dan Konsultasi Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan ke Pusat - Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 2 KL] - Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 2 KL] - Tiket Pesawat [4 ORG x 2 KL] - Taksi Jakarta [4 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Taksi Semarang [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]			35,520,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Transport Dalam Kota Rekonsiliasi Pengelolaan Perbendaharaan ke KPPN dan DJPb [2 ORG x 6 KL]			1,800,000	RM
<b>1558.EBD.961</b>	<b>Layanan Reformasi Kinerja</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>609,154,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</b>			<b>120,588,000</b>	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			120,588,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			34,398,000	RM
	> Kegiatan Penguatan Grand Desain dan Road Map E-Reformasi Birokrasi dan Pembangunan Zona Integritas			10,748,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	1,550,000	1,550,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer)	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	55,000	4,840,000	
	- Konsumsi Snack [88 ORG x 1 KL]	88.0 OK	16,000	1,408,000	
	> Kegiatan Penguatan Reformasi Birokrasi dan Pelayanan Publik dalam Pembangunan Zona Integritas			23,650,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi Makan [25 ORG x 6 KL]	150.0 OK	55,000	8,250,000	
	- Konsumsi Snack [25 ORG x 6 KL]	150.0 OK	16,000	2,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			14,850,000	RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen [150 ORG x 1 KL]	150.0 OK	99,000	14,850,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			63,840,000	9 RM
	> Koordinasi Reformasi Birokrasi ke Pusat			17,760,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	530,000	4,240,000	*
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	700,000	2,800,000	*
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	*
	- Taksi Jakarta [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*
	- Taksi Semarang [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OK	90,000	720,000	*
	Satgas Kanwil Penguatan Grand Desain dan Road Map			11,520,000	
	> E-Reformasi Birokrasi dan Pembangunan Zona Integritas ke Daerah				
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 2 KL]	8.0 OH	500,000	4,000,000	*
	- Transport Darat [4 ORG x 4 KL]	16.0 OK	100,000	1,600,000	
	Satgas Kanwil Penguatan Reformasi Birokrasi dan			34,560,000	
	> Pelayanan Publik dalam Pembangunan Zona Integritas ke Daerah				
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 6 KL]	48.0 OH	370,000	17,760,000	*
	- Uang Penginapan Gol III [4 ORG x 1 HR x 6 KL]	24.0 OH	500,000	12,000,000	*
	- Transport Darat [4 ORG x 12 KL]	48.0 OK	100,000	4,800,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			7,500,000	RM
	- Transport Dalam Kota [10 ORG x 5 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
<b>052</b>	<b>Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)</b>			<b>104,760,000</b>	
A	<i>Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah</i>			<i>104,760,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			30,300,000	RM
	> Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP)			18,700,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [25 ORG x 8 KL]	200.0 OK	55,000	11,000,000	
	- Konsumsi Snack [25 ORG x 8 KL]	200.0 OK	16,000	3,200,000	
	> Penguatan Manajemen Resiko (MR)			11,600,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [25 ORG x 4 KL]	100.0 OK	55,000	5,500,000	
	- Konsumsi Snack [25 ORG x 4 KL]	100.0 OK	16,000	1,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			14,400,000	RM
	> Narasumber SPIP			7,200,000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah (BPKP Prov. Jateng) [2 ORG x 4 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	> Narasumber MR			7,200,000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah (BPKP Prov. Jateng) [2 ORG x 4 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			13,860,000	RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen [35 ORG x 4 KL]	140.0 OK	99,000	13,860,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			46,200,000	RM
	> Narasumber Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP)			12,720,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 4 HR x 2 KL]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Penginapan Narasumber [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Transport Darat Narasumber [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	100,000	800,000	
	> Narasumber Penguatan Manajemen Resiko (MR)			5,760,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Uang Penginapan Narasumber Gol III [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Transport Darat Narasumber [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	100,000	800,000	
	> Satgas Kanwil Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP) ke Daerah			19,080,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 2 KL]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Uang Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	500,000	9,000,000	
	- Transport Darat [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	> Satgas Kanwil Penguatan Manajemen Resiko (MR) ke Daerah			8,640,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 2 KL]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Transport Darat [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	100,000	1,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>053</b>	<b>Pembentukan Satker WBK/WBBM</b>			<b>360,586,000</b>	
A	<i>Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM</i>			360,586,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			163,120,000	9 RM
	Kegiatan Penguatan Implementasi Lembar Kinerja			42,300,000	
	> Evaluasi (LKE) dan Desk Evaluasi Pembangunan Zona Integritas Menuju WBK/WBBM				
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	6.0 PKT	2,000,000	12,000,000	
	- Spanduk	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
	- Konsumsi Makan [25 ORG x 12 KL]	300.0 OK	55,000	16,500,000	
	- Konsumsi Snack [25 ORG x 12 KL]	300.0 OK	16,000	4,800,000	
	> Kegiatan Entry Meeting dan Desk Evaluasi Tim Penilai Internal (TPI) Pembangunan Zona Integritas Menuju WBK/WBBM			120,820,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan (ATK)	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi Makan Peserta [284 ORG x 5 KL]	1420.0 OK	55,000	78,100,000	*
	- Konsumsi Snack Peserta [284 ORG x 5 KL]	1420.0 OK	16,000	22,720,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			7,200,000	RM
	- Narasumber Eselon III ke bawah (KemenpanRB) [4 ORG x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			28,116,000	RM
	- Rapid Test / Swab Test Antigen [284 ORG x 1 KL]	284.0 OK	99,000	28,116,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			162,150,000	9 RM
	> Koordinasi Satgas Pembangunan Zona Integritas Menuju WBK/WBBM ke Pusat			38,950,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 5 HR x 1 KL]	25.0 OH	530,000	13,250,000	
	- Uang Penginapan Gol III [5 ORG x 4 HR x 1 KL]	20.0 OH	700,000	14,000,000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
	- Taksi Jakarta [5 ORG x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	250,000	1,250,000	
	- Taksi Semarang [5 ORG x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	90,000	450,000	
	> Satgas Pembangunan Zona Integritas Menuju WBK/WBBM ke Daerah			123,200,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 2 HR x 8 KL]	160.0 OH	370,000	59,200,000	*
	- Uang Penginapan GOI III [10 ORG x 1 HR x 8 KL]	80.0 OH	600,000	48,000,000	*
	- Transport Darat [10 ORG x 16 KL]	160.0 OK	100,000	16,000,000	*
<b>054</b>	<b>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</b>			<b>23,220,000</b>	
A	<i>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</i>			23,220,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (408742) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.25,841,277,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Bahan Pendukung Kegiatan (ATK) - Bahan Pendukung Kegiatan (Bahan Komputer) - Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan - Spanduk - Konsumsi Makan [88 ORG x 1 KL] - Konsumsi Snack [88 ORG x 1 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 88.0 OK 88.0 OK	1,192,000 450,000 2,000,000 500,000 55,000 16,000	10,390,000 1,192,000 450,000 2,000,000 500,000 4,840,000 1,408,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Narasumber Eselon III ke bawah (BPK/Ombudsman Jateng) [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Rapid Test / Swab Test Antigen [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	99,000	990,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HR x 1 KL] - Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KL] - Taksi Jakarta [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Taksi Semarang [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OH 2.0 OH 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK	370,000 600,000 2,100,000 250,000 90,000	8,240,000 1,480,000 1,200,000 4,200,000 1,000,000 360,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

SEMARANG, 9 Desember 2021  
  
**A. YU. PAHRUDDIN**  
 196305281985031002 196305281985031002

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
 UNIT KERJA (408743) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.4,184,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			4,184,000,000	
5251	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			4,184,000,000	
5251.AEA	Koordinasi[Base Line]	11.0 kegiatan		606,146,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5251.AEA.001	Koordinasi Divyankum dengan instansi terkait	11.0 Kegiatan		606,146,000	
051	Koordinasi dengan instansi terkait			120,131,000	U
A	Peningkatan Manfaat Layanan AHU melalui Koordinasi dengan Instansi Terkait			120,131,000	
521211	Belanja Bahan			2,985,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Penggandaan Bahan Rapat dan Laporan [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	200,000	600,000	
	- Konsumsi Makan [15 ORG x 3 KEG]	45.0 OK	38,000	1,710,000	
	- Konsumsi Snack [15 ORG x 3 KEG]	45.0 OK	15,000	675,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			77,000,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- ATK [1 PKT x 30 KEG]	30.0 PKT	2,000,000	60,000,000	
	- Tinta Printer	1.0 THN	17,000,000	17,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			1,782,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Tes Deteksi Covid [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	99,000	1,782,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			38,364,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 2 HR]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Uang Transport [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	280,000	5,040,000	
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 6 KEG x 1 HR]	6.0 OH	1,480,000	8,880,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III / Golongan IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR]	6.0 OH	954,000	5,724,000	
	- Biaya Penginapan Eselon IV / Golongan III [1 ORG x 6 KEG x 1 HR]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 6 KEG x 2 HR]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
052	Koordinasi dengan unit pusat			486,015,000	U
A	Peningkatan Layanan AHU melalui Koordinasi dengan Ditjen AHU			114,098,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			3,960,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Tes Deteksi Covid [8 ORG x 5 KEG]	40.0 OK	99,000	3,960,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (408744) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp. 1,920,260,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,920,260,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			1,920,260,000	
5252.AEA	Koordinasi[Base Line]	10.0 kegiatan		634,636,000	
5252.AEA.001	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pembinaan dan Pengendalian Pelaksanaan Fungsi Pemasarakatan di Wilayah</b>	10.0 kegiatan		634,636,000	
051	<b>Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI</b>			56,244,000	
A	<i>Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI</i>			56,244,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,244,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
	- Makan [33 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	33.0 OK	38,000	1,254,000	
	- Snack [33 ORANG x 2 KALI x 1 KEG]	66.0 OK	15,000	990,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			50,200,000	RM
	- Uang Harian [30 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Biaya Penginapan [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OH	600,000	18,000,000	
	- Transport Darat Antar Kabupaten [40 ORANG x 1 KALI]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,800,000	RM
	- Transport Dalam Kota [12 ORG x 1 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	<b>Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan</b>			101,604,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			101,604,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			11,270,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	770,000	770,000	
	- Seminar Kit [70 ORANG x 1 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,400,000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			7,044,000	RM
	>> Narasumber		0	7,044,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Tiket Narasumber [2 ORANG x 1 KEG]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,550,000	RM
	- Transport Panitia dan Peserta Dalam Kota [17 ORG x 1 KEG]	17.0 OK	150,000	2,550,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp. 1,317,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,317,828,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,317,828,000	
5254.AEA	Koordinasi[Base Line]	68.0 kegiatan		928,698,000	
-----					
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5254.AEA.002	<b>Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian</b>	<b>68.0 Kegiatan</b>		<b>928,698,000</b>	
051	<b>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi</b>			<b>884,431,000</b>	
A	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			356,588,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			16,775,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- ATK [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 EKS x 6 KEG]	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	25.0 OK	55,000	1,375,000	
	- Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	25.0 OK	16,000	400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,485,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Tes Covid-19 [3 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	15.0 OK	99,000	1,485,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,317,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			334,728,000	PNP
	> KOORDINASI/KONSULTASI KE PUSAT			91,368,000	
	- Tiket PP [3 ORG x 4 KALI]	12.0 OK	2,182,000	26,184,000	
	- Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24.0 OK	90,000	2,160,000	
	- Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Uang Harian Jakarta [3 ORG x 3 HARI x 4 HARI]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Uang Penginapan Jakarta [3 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	1,500,000	36,000,000	
	- Uang representasi pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	> MONITORING DAN EVALUASI KE UPT			171,720,000	
	>> Monev Kanim Surakarta, Pati Pernalang		0	81,840,000	
	- Uang Harian di daerah [3 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	72.0 OH	370,000	26,640,000	
	- Uang Penginapan di Daerah [3 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	36.0 OH	1,000,000	36,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KALI x 12 KEG]	72.0 OK	250,000	18,000,000	
	- Uang representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
	>> Monev Kanim Wonosobo Cilacap		0	89,880,000	
	- Uang Harian di daerah [3 ORG x 3 HARI x 8 KEG]	72.0 OH	370,000	26,640,000	
	- Uang Penginapan di daerah [3 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	48.0 OH	1,000,000	48,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	48.0 OK	280,000	13,440,000	
	- Uang representasi pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	> SOSIALISASI PENEGAKAN HUKUM			71,640,000	
	- Uang Harian di daerah [3 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	72.0 OH	370,000	26,640,000	
	- Uang Penginapan di daerah [3 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	36.0 OH	1,000,000	36,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KALI x 6 KALI]	36.0 OK	250,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,600,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 8 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
B	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			357,668,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			16,775,000	PNP
	- ATK [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 6 KEG]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	25.0 OK	55,000	1,375,000	
	- Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	25.0 OK	16,000	400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,485,000	PNP
	- Tes Covid-19 [3 ORG x 1 KALI x 5 KEG]	15.0 OK	99,000	1,485,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,317,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			335,808,000	PNP
	> KOORDINASI/KONSULTASI KE PUSAT			91,368,000	
	- Tiket PP [3 ORG x 4 KALI]	12.0 OK	2,182,000	26,184,000	
	- Taksi Asal [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24.0 OK	90,000	2,160,000	
	- Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Uang Harian Jakarta [3 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Uang Penginapan Jakarta [3 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	1,500,000	36,000,000	
	- Uang representasi pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	> MONITORING DAN EVALUASI KE UPT			171,720,000	
	>> Monev Kanim Surakarta, Pati Pernalang		0	81,840,000	
	- Uang Harian di daerah [3 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	72.0 OH	370,000	26,640,000	
	- Uang Penginapan di daerah [3 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	36.0 OH	1,000,000	36,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KALI x 12 KEG]	72.0 OK	250,000	18,000,000	
	- Uang representasi pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
	>> Monev Kanim Wonosobo Cilacap		0	89,880,000	
	- Uang Harian di daerah [3 ORG x 3 HARI x 8 KEG]	72.0 OH	370,000	26,640,000	
	- Uang Penginapan di daerah [3 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	48.0 OH	1,000,000	48,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KALI x 8 KEG]	48.0 OK	280,000	13,440,000	
	- Uang representasi pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	> SOSIALISASI PENEGAKAN HUKUM			72,720,000	
	- Uang Harian di daerah [3 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	72.0 OH	370,000	26,640,000	
	- Uang Penginapan di daerah [3 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	36.0 OH	1,000,000	36,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KALI x 6 KEG]	36.0 OK	280,000	10,080,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,600,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 8 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
C	<u>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</u>			170,175,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			157,800,000	PNP
	- Sabun Cuci Tangan [25 ORG x 6 PKT]	150.0 PKT	40,000	6,000,000	
	- Hand Sanitizer [25 ORG x 6 PKT]	150.0 PKT	50,000	7,500,000	
	- Masker [25 ORG x 6 PKT]	150.0 PKT	200,000	30,000,000	
	- Air spray desinfectan [25 ORG x 6 PKT]	150.0 PKT	80,000	12,000,000	
	- Tissue Disinfektan [25 ORG x 6 PKT]	150.0 PKT	30,000	4,500,000	
	- Minyak Kayu Putih [25 ORG x 6 PKT]	150.0 PKT	80,000	12,000,000	
	- Multivitamin (Vitamin, susu, madu, dll) [25 ORG x 6 PKT]	150.0 PKT	300,000	45,000,000	
	- Uang paket data dan komunikasi Eselon II [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	400,000	14,400,000	
	- Uang paket data dan komunikasi Eselon III ke bawah [22 ORG x 12 BLN]	264.0 OB	100,000	26,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,317,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I ) - Tes Covid-19 [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	25.0 OK	495,000	12,375,000 12,375,000	PNP
<b>052</b>	<b>Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian</b>			<b>37,492,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			37,492,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I ) - Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	30.0 OK 30.0 OK	55,000 16,000	2,130,000 1,650,000 480,000	PNP
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.026-Semarang I ) - Ketua [1 ORG x 2 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 2 BLN] - Anggota [9 ORG x 2 BLN]	2.0 OB 2.0 OB 18.0 OB	400,000 300,000 300,000	6,800,000 800,000 600,000 5,400,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I ) - Tes Covid-19 [3 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	6.0 OK	99,000	594,000 594,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I ) - Tiket PP [2 ORG x 2 KALI] - Taksi Asal [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Taksi Tujuan [2 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 12.0 OH 8.0 OH 8.0 OK	2,000,000 90,000 256,000 530,000 850,000 280,000	26,168,000 8,000,000 720,000 2,048,000 6,360,000 6,800,000 2,240,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 4 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	PNP
<b>053</b>	<b>Pelaporan</b>			<b>6,775,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,775,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I ) - ATK [1 PKT x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Suplies Komputer [1 PKT x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 25.0 OK 25.0 OK	1,000,000 500,000 1,000,000 55,000 16,000	6,775,000 2,000,000 1,000,000 2,000,000 1,375,000 400,000	PNP
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line] Lokasi : KOTA SEMARANG	15.0 operasi		333,653,000	
5254.BHB.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah	6.0 Operasi		99,000,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			96,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			96,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,317,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I ) Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 KALI x 6 KEG] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 6 KEG]	6.0 KEG 6.0 KEG	12,000,000 1,500,000	81,000,000 72,000,000 9,000,000	PNP
522141	Belanja Sewa (KPPN.026-Semarang I ) - Safe House - Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi	6.0 KEG 6.0 KEG	1,500,000 1,000,000	15,000,000 9,000,000 6,000,000	PNP
<b>052</b>	<b>Penyajian Laporan</b>			<b>3,000,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I ) - Biaya laporan [1 KALI x 6 KEG]	6.0 KEG	500,000	3,000,000	PNP
<b>5254.BHB.U02</b>	<b>Operasi Mandiri di Wilayah</b>	<b>6.0 Operasi</b>		<b>123,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>120,000,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			120,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I ) Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 6 KEG]	6.0 KEG 6.0 KEG	16,000,000 1,500,000	105,000,000 96,000,000 9,000,000	PNP
522141	Belanja Sewa (KPPN.026-Semarang I ) - Safe house - Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi	6.0 KEG 6.0 KEG	1,500,000 1,000,000	15,000,000 9,000,000 6,000,000	PNP
<b>052</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>3,000,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.026-Semarang I ) - Biaya Pelaporan [1 KALI x 6 KEG]	6.0 KEG	500,000	3,000,000	PNP
<b>5254.BHB.U03</b>	<b>Operasi Gabungan di Wilayah</b>	<b>2.0 Operasi</b>		<b>69,662,000</b>	
<b>051</b>	<b>Persiapan Rencana Kegiatan</b>			<b>1,420,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,420,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I ) - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK 20.0 OK	16,000 55,000	1,420,000 320,000 1,100,000	PNP
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>65,822,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			65,822,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,317,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OK x 2 KEG] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OK x 2 KEG] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 OK x 2 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 OK x 2 KEG]			8,400,000	PNP
		2.0 OK	500,000	1,000,000	
		2.0 OK	400,000	800,000	
		2.0 OK	300,000	600,000	
		20.0 OK	300,000	6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I ) Biaya - Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait			52,422,000	PNP
		2.0 KEG	24,711,000	49,422,000	
		2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Safe house - Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi			5,000,000	PNP
		2.0 KEG	1,500,000	3,000,000	
		2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>2,420,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) > Kosumsi rapat Tim - Snack rapat biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan rapat biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]			1,420,000	PNP
				1,420,000	
		20.0 OK	16,000	320,000	
		20.0 OK	55,000	1,100,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Biaya pelaporan [1 KALI x 2 KEG]			1,000,000	PNP
		2.0 KEG	500,000	1,000,000	
<b>5254.BHB.U04</b>	<b>Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah</b>	<b>1.0 Operasi</b>		<b>41,991,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyelidikan</b>			<b>23,115,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,115,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) > Konsumsi Rapat Tim - Makan rapat biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Snack rapat biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG] > Konsumsi Expose/Gelar Perkara - Makan rapat biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack rapat biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] > Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan - Makan rapat biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]			1,615,000	PNP
				710,000	
		10.0 OK	55,000	550,000	
		10.0 OK	16,000	160,000	
				355,000	
		5.0 OK	55,000	275,000	
		5.0 OK	16,000	80,000	
				550,000	
		10.0 OK	55,000	550,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,317,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			13,000,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			8,500,000	PNP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 KALI]	1.0 ORKAL	1,700,000	1,700,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
<b>052</b>	<b>Penyidikan</b>			<b>18,876,000</b>	
<i>A</i>	<i>Permulaan</i>			1,855,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			355,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			355,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	55,000	275,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	16,000	80,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,500,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
<i>B</i>	<i>Olah TKP</i>			3,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,000,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,800,000	PNP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 1 KALI]	1.0 ORKAL	1,800,000	1,800,000	
<i>C</i>	<i>Upaya Paksa</i>			5,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			5,500,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			4,130,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,317,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) > Konsumsi Epose/Gelar Perkara - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] > Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]			630,000 355,000 275,000 80,000 275,000 275,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Penasehat Hukum [1 ORG x 1 KALI]			3,500,000 1,000,000 1,000,000 1,500,000	PNP
E	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			2,406,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemberkasan [1 LAP x 1 KEG]			2,406,000 1,500,000 906,000	PNP
F	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			1,185,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 KALI x 1 KEG]			1,185,000 1,185,000	PNP
5254.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]</u> Lokasi : KOTA SEMARANG	1.0 laporan		55,477,000	
5254.BKA.001	<b>Pengawasan Orang Asing</b>	1.0 Laporan		55,477,000	
051	<b>Persiapan Tim PORA</b>			3,385,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			3,385,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - Spanduk [1 EKS x 1 KEG]			3,385,000 1,650,000 480,000 500,000 755,000	PNP
052	<b>Pelaksanaan Tim PORA</b>			52,092,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			52,092,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Sekretaris (eksternal) [1 ORG x 1 BLN] - Anggota (instansi eksternal) [30 ORG x 1 BLN]			9,300,000 300,000 9,000,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Biaya tes COVID-19 [60 ORG x 1 KEG]			5,940,000 5,940,000	PNP

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA (408745) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,317,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I )			9,852,000	PNP
	- Tiket PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	
	- Taksi Asal [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Taksi Tujuan [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4.0 OK	90,000	360,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I )			9,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota [60 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I )			18,000,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor [60 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	60.0 OP	205,000	12,300,000	
	- Uang Harian Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota [60 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	60.0 OH	95,000	5,700,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

SEMARANG, 19 November 2021



**A. YUSPAHRUDDIN**  
 NIP. 196305281985031002

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,190,054,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.07.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,190,054,000	
5253	Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah			1,190,054,000	
5253.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	602.0 layanan		466,086,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5253.BAH.001	Pelayanan Kekayaan Intelektual di Wilayah	602.0 Permohonan		466,086,000	
051	Pendampingan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah			455,376,000	U
A	Penerimaan Permohonan Kekayaan Intelektual			213,712,000	
521211	Belanja Bahan			18,400,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- ATK [9 PKT x 1 KEG]	9.0 PKT	2,000,000	18,000,000	
	- Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	400,000	400,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			4,752,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Test Swab - Antigen [6 ORG x 1 KL x 8 KEG]	48.0 OK	99,000	4,752,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			190,560,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Uang Harian DKI Jakarta [3 ORG x 3 HR x 8 KEG]	72.0 OH	530,000	38,160,000	
	- Penginapan Eselon II [2 ORG x 2 HR x 8 KEG]	32.0 OH	1,490,000	47,680,000	
	- Penginapan Eselon IV / Golongan III [4 ORG x 2 HR x 8 KEG]	64.0 OH	730,000	46,720,000	
	- Tiket Pesawat PP (Ekonomi) Semarang - Jakarta [3 ORG x 8 KEG]	24.0 OK	2,000,000	48,000,000	
	- Taksi (Jakarta PP) [5 ORG x 8 KEG]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
B	Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual			55,300,000	
521211	Belanja Bahan			12,180,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- ATK [4 PKT x 1 KEG]	4.0 PKT	2,000,000	8,000,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [15 ORG x 4 KEG]	60.0 OK	38,000	2,280,000	
	- Konsumsi Snack Rapat [15 ORG x 4 KEG]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Penjilidan [4 PKT x 1 KEG]	4.0 PKT	250,000	1,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,000,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 KEG x 4 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			30,120,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 6 KEG]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HR x 6 KEG]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	
	- Penginapan Eselon IV/Golongan III [2 ORG x 1 HR x 6 KEG]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	- Transportasi Darat Antar Kabupaten [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	200,000	3,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,000,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Transport Peserta Rapat [15 ORG x 4 KALI]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
C	Koordinasi dengan Instansi Terkait			186,364,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,190,054,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			6,193,000	PNP
	- ATK [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	- Penjilidan	1.0 PKT	193,000	193,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,455,000	PNP
	- Test Swab - Antigen [3 ORG x 1 KL x 15 KEG]	45.0 OK	99,000	4,455,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			175,716,000	PNP
	- Uang Harian DKI Jakarta [3 ORG x 3 HR x 8 KEG]	72.0 OH	530,000	38,160,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 8 KEG]	48.0 OH	992,000	47,616,000	
	- Tiket Pesawat PP (Ekonomi) Semarang - Jakarta [3 ORG x 8 KEG]	24.0 OK	2,000,000	48,000,000	
	- Taksi (Semarang PP) [3 ORG x 8 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Taksi (Jakarta PP) [3 ORG x 8 KEG]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
	> Koordinasi dengan Instansi Terkait dalam Provinsi			32,340,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 7 KEG]	42.0 OH	370,000	15,540,000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 7 KEG]	21.0 OH	600,000	12,600,000	
	- Transportasi Darat Antar Kabupaten [3 ORG x 7 KEG]	21.0 OK	200,000	4,200,000	
<b>052</b>	<b>Evaluasi dan Pelaporan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah</b>			<b>10,710,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,710,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,110,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,060,000	2,060,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [7 ORG x 3 KEG]	21.0 OK	35,000	735,000	
	- Konsumsi Snack Rapat [7 ORG x 3 KEG]	21.0 OK	15,000	315,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			7,600,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 4 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 KEG x 4 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
5253.BDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u>	400.0 Orang		469,731,000	
5253.BDC.001	Lokasi : KOTA SEMARANG	300.0 Orang		296,474,000	
<b>051</b>	<b>Diseminasi Kekayaan Intelektual di Wilayah</b>			<b>8,150,000</b>	<b>U</b>
A	Persiapan Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual di Wilayah			8,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,450,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan	7.0 PKT	200,000	1,400,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [7 ORG x 3 KEG]	21.0 OK	35,000	735,000	
	- Konsumsi Snack Rapat [7 ORG x 3 KEG]	21.0 OK	15,000	315,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,190,054,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			5,700,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 3 JAM]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 KEG x 3 JAM]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual di Wilayah</b>			<b>288,324,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Promosi dan Diseminasi Hak Cipta</i>			113,268,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			17,602,000	PNP
	- ATK	5.0 PKT	2,000,000	10,000,000	
	- Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	102,000	102,000	
	> Seminar Kit			7,500,000	
	- Alat Tulis [50 BUAH x 1 KEG]	50.0 PKT	10,000	500,000	
	- Flashdisk [50 BUAH x 1 KEG]	50.0 PKT	40,000	2,000,000	
	- Tas [50 BUAH x 1 KEG]	50.0 PKT	100,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			9,108,000	PNP
	- Test Swab - Antigen [92 ORG x 1 KL x 1 KEG]	92.0 OK	99,000	9,108,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			50,880,000	PNP
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 8 KEG]	64.0 OH	370,000	23,680,000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HR x 8 KEG]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	
	- Penginapan Eselon IV/Golongan III [3 ORG x 1 HR x 8 KEG]	24.0 OH	600,000	14,400,000	
	- Transportasi Darat Antar Kabupaten [3 ORG x 8 KEG]	24.0 OK	200,000	4,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,190,054,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			31,878,000	PNP
	> Peserta			21,800,000	
	- Paket Meeting Halfday [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH	191,000	9,550,000	
	- Uang Harian Halfday [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH	95,000	4,750,000	
	- Uang Transport [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	> Panitia			6,805,000	
	- Paket Meeting Halfday [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	191,000	955,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	370,000	1,850,000	
	- Uang Transport [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	200,000	1,000,000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	600,000	3,000,000	
	> Narasumber dan Moderator			3,273,000	
	- Paket Meeting Halfday [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	191,000	573,000	
	- Penginapan Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Penginapan Moderator [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	700,000	700,000	
<i>B</i>	<i>Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual Komunal</i>			<i>88,658,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			13,900,000	PNP
	- ATK [3 PKT x 1 KEG]	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	- Backdrop [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	400,000	400,000	
	> Seminar Kit			7,500,000	
	- Alat Tulis [50 BUAH x 1 KEG]	50.0 PKT	10,000	500,000	
	- Flashdisk [50 BUAH x 1 KEG]	50.0 PKT	40,000	2,000,000	
	- Tas [50 BUAH x 1 KEG]	50.0 PKT	100,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			7,920,000	PNP
	- Test Swab - Antigen [80 ORG x 1 KL x 1 KEG]	80.0 OK	99,000	7,920,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			40,160,000	PNP
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 8 KEG]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HR x 8 KEG]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	
	- Penginapan Eselon IV/Golongan III [2 ORG x 1 HR x 8 KEG]	16.0 OH	600,000	9,600,000	
	- Transportasi Darat Antar Kabupaten [3 ORG x 8 KEG]	24.0 OK	200,000	4,800,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,190,054,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			23,278,000	PNP
	> Peserta			14,300,000	
	- Paket Meeting Halfday [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH	191,000	9,550,000	
	- Uang Harian Halfday [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH	95,000	4,750,000	
	> Panitia			6,205,000	
	- Paket Meeting Halfday [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	191,000	955,000	
	- Uang Transport [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	200,000	1,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	370,000	1,850,000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	480,000	2,400,000	
	> Narasumber dan Moderator			2,773,000	
	- Paket Meeting Halfday [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	191,000	573,000	
	- Penginapan Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	1,000,000	1,000,000	
	- Penginapan Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Penginapan Moderator [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	600,000	600,000	
C	<i>Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual Lainnya</i>			86,398,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			15,900,000	PNP
	- ATK [4 PKT x 1 KEG]	4.0 PKT	2,000,000	8,000,000	
	- Backdrop [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	400,000	400,000	
	> Seminar Kit			7,500,000	
	- Alat Tulis [50 BUAH x 1 KEG]	50.0 PKT	10,000	500,000	
	- Flashdisk [50 BUAH x 1 KEG]	50.0 PKT	40,000	2,000,000	
	- Tas [50 BUAH x 1 KEG]	50.0 PKT	100,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			7,920,000	PNP
	- Test Swab - Antigen [80 ORG x 1 KL x 1 KEG]	80.0 OK	99,000	7,920,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			28,100,000	PNP
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 5 KEG]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HR x 5 KEG]	5.0 OH	1,000,000	5,000,000	
	- Penginapan Eselon IV/Golongan III [3 ORG x 1 HR x 5 KEG]	15.0 OH	600,000	9,000,000	
	- Transportasi Darat Antar Kabupaten [3 ORG x 5 KEG]	15.0 OK	200,000	3,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,190,054,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.026-Semarang I )			31,078,000	PNP
	> Peserta			21,800,000	
	- Paket Meeting Halfday [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH	191,000	9,550,000	
	- Uang Harian Halfday [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH	95,000	4,750,000	
	- Uang Transport [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	> Panitia			6,805,000	
	- Paket Meeting Halfday [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	191,000	955,000	
	- Uang Transport [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	200,000	1,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	370,000	1,850,000	
	- Penginapan [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	600,000	3,000,000	
	> Narasumber dan Moderator			2,473,000	
	- Paket Meeting Halfday [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	191,000	573,000	
	- Penginapan Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	1,200,000	1,200,000	
	- Penginapan Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	700,000	700,000	
<b>5253.BDC.002</b>	<b>Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah</b>	<b>100.0 Orang</b>		<b>173,257,000</b>	
<b>051</b>	<b>Persiapan Pencegahan Pelanggaran Kekayaan Intelektual di Wilayah</b>			<b>9,417,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,417,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I )			2,217,000	PNP
	- Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	97,000	97,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	38,000	1,520,000	
	- Konsumsi Snack Rapat [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	15,000	600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I )			7,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pencegahan Pelanggaran Kekayaan Intelektual di Wilayah</b>			<b>163,840,000</b>	<b>U</b>
A	Edukasi / Himbauan tentang Pencegahan Pelanggaran HKI dengan Instansi Terkait			163,840,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I )			22,264,000	PNP
	- ATK [5 PKT x 1 KEG]	5.0 PKT	2,000,000	10,000,000	
	- Backdrop [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	264,000	264,000	
	> Seminar Kit			12,000,000	
	- Alat Tulis [80 BUAH x 1 KEG]	80.0 PKT	10,000	800,000	
	- Flashdisk [80 BUAH x 1 KEG]	80.0 PKT	40,000	3,200,000	
	- Tas [80 BUAH x 1 KEG]	80.0 PKT	100,000	8,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I )			2,900,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1.0 OJ	900,000	900,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,190,054,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I ) - Test Swab - Antigen [136 ORG x 1 KL x 1 KEG]	136.0 OK	99,000	13,464,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I ) - Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 13 KEG] - Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HR x 13 KEG] - Penginapan Eselon IV/Golongan III [3 ORG x 1 HR x 13 KEG] - Transportasi Darat Antar Kabupaten [3 ORG x 13 KEG]	104.0 OH 13.0 OH 39.0 OH 39.0 OK	370,000 1,000,000 600,000 200,000	38,480,000 13,000,000 23,400,000 7,800,000	PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.026-Semarang I ) > Peserta - Paket Meeting Halfday [80 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Transport [80 ORG x 1 KEG] > Panitia - Paket Meeting Halfday [8 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Transport [8 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [8 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Penginapan [8 ORG x 1 HR x 1 KEG] > Narasumber dan Moderator - Paket Meeting Halfday [4 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Penginapan Narasumber Eselon II [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	80.0 OH 80.0 OK 8.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 8.0 OH 4.0 OH 3.0 OH	191,000 150,000 191,000 200,000 370,000 600,000 191,000 1,200,000	27,280,000 15,280,000 12,000,000 10,888,000 1,528,000 1,600,000 2,960,000 4,800,000 4,364,000 764,000 3,600,000	PNP
5253.BKB	Pemantauan produk[Base Line]	1.0 laporan		254,237,000	
5253.BKB.001	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Penegakan Hukum Bidang Kekayaan Intelektual di Wilayah</b>	1.0 Laporan		254,237,000	
051 A	<b>Pengawasan di Bidang Kekayaan Intelektual di Wilayah</b> <i>Kerjasama Pemantauan / Pengawasan di Bidang Kekayaan Intelektual dengan Instansi Terkait</i>			167,517,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I ) - ATK [2 PKT x 2 KEG] - Penjilidan [1 PKT x 1 KEG] > Seminar Kit - Alat Tulis [50 BUAH x 1 KEG] - Flashdisk [50 BUAH x 1 KEG] - Tas [50 BUAH x 1 KEG]	4.0 PKT 1.0 PKT 50.0 PKT 50.0 PKT 50.0 PKT	2,000,000 461,000 10,000 40,000 100,000	8,000,000 461,000 7,500,000 500,000 2,000,000 5,000,000	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I ) - Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 700,000	2,000,000 1,400,000	PNP
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I ) - Test Swab - Antigen [80 ORG x 1 KL x 1 KEG]	80.0 OK	99,000	7,920,000	PNP

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,190,054,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 5 KEG] - Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HR x 5 KEG] - Penginapan Eselon IV/Golongan III [3 ORG x 1 HR x 5 KEG] - Transportasi Darat Antar Kabupaten [3 ORG x 5 KEG]	40.0 OH 5.0 OH 15.0 OH 15.0 OK	370,000 1,000,000 600,000 200,000	31,800,000 14,800,000 5,000,000 9,000,000 3,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) > Peserta - Paket Meeting Halfday [50 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Halfday [50 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Transport [50 ORG x 1 KEG] > Panitia - Paket Meeting Halfday [5 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Transport [5 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Penginapan [5 ORG x 1 HR x 1 KEG] > Narasumber dan Moderator - Paket Meeting Halfday [3 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Penginapan Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH 50.0 OH 50.0 OK 5.0 OH 5.0 OK 5.0 OH 5.0 OH 3.0 OH 2.0 OH	191,000 95,000 150,000 191,000 200,000 370,000 600,000 191,000 1,000,000	31,178,000 21,800,000 9,550,000 4,750,000 7,500,000 6,805,000 955,000 1,000,000 1,850,000 3,000,000 2,573,000 573,000 2,000,000	PNP
B	<u>Pemantauan/Pengawasan Kekayaan Intelektual Lainnya</u>			77,258,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - ATK [2 PKT x 1 KEG] - Penjilidan	2.0 PKT 1.0 PKT	2,000,000 1,938,000	5,938,000 4,000,000 1,938,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG] - Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ 4.0 OJ	900,000 1,800,000	10,800,000 3,600,000 7,200,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Test Swab - Antigen [3 ORG x 1 KL x 10 KEG]	30.0 OK	99,000	2,970,000 2,970,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 10 KEG] - Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HR x 10 KEG] - Penginapan Eselon IV/Golongan III [3 ORG x 1 HR x 10 KEG] - Transportasi Darat Antar Kabupaten [3 ORG x 10 KEG]	60.0 OH 10.0 OH 30.0 OH 30.0 OK	370,000 1,000,000 600,000 200,000	56,200,000 22,200,000 10,000,000 18,000,000 6,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Transport dalam Kota [3 ORG x 3 KALI]	9.0 OK	150,000	1,350,000 1,350,000	PNP
052	<b>Pendampingan Penanganan Aduan/ Pelanggaran Kekayaan Intelektual di Wilayah</b>			<b>86,720,000</b>	<b>U</b>

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
 UNIT KERJA (408746) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp. 1,190,054,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Koordinasi Penanganan Aduan/Pelanggaran			86,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,248,000	PNP
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penjilidan	1.0 PKT	1,248,000	1,248,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,752,000	PNP
	- Test Swab - Antigen [4 ORG x 1 KL x 12 KEG]	48.0 OK	99,000	4,752,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			78,720,000	PNP
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 12 KEG]	96.0 OH	370,000	35,520,000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HR x 12 KEG]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Penginapan Eselon IV/Golongan III [3 ORG x 1 HR x 12 KEG]	36.0 OH	600,000	21,600,000	
	- Transportasi Darat Antar Kabupaten [4 ORG x 12 KEG]	48.0 OK	200,000	9,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

SEMARANG, 19 November 2021



A. USPAHRUDDIN  
 NIP. 196305281985031002

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
**UNIT KERJA** (408747) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.337,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.BB 5250 5250.ABD	Program Pembentukan Regulasi Penyelenggaraan Fasilitas Pembentukan Regulasi di Wilayah Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]			337,000,000 337,000,000 306,180,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5250.ABD.001	<b>Rekomendasi Fasilitas Rancangan Peraturan Daerah</b>	<b>24.0 Rekomendasi Kebijakan</b>		<b>306,180,000</b>	
051	<b>Persiapan Harmonisasi Perancangan Peraturan Daerah</b>			<b>24,455,000</b>	
A	<i>Persiapan</i>			24,455,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			20,000,000	RM
	- ATK [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	2,000,000	10,000,000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	2,000,000	10,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,455,000	RM
	- Pelaksanaan Rapid Test Antigen [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	99,000	4,455,000	
052	<b>Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah</b>			<b>176,235,000</b>	U
A	<i>Rapat Koordinasi dengan Instansi Terkait di Daerah</i>			12,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber dari Luar Kementerian / setara Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			600,000	RM
	- Transport Lokal Panitia Kanwil [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			8,550,000	RM
	- Paket Halfday Meeting Peserta [37 ORG x 1 HR x 1 PKT]	37.0 OH	190,000	7,030,000	
	- Paket Halfday Meeting Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 PKT]	4.0 OH	190,000	760,000	
	- Paket Halfday Meeting Narasumber dan Moderator [4 ORG x 1 HR x 1 PKT]	4.0 OH	190,000	760,000	
B	<i>Pelaksanaan Harmonisasi</i>			163,485,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			21,465,000	RM
	- Konsumsi Snack Rapat Harmonisasi Raperda [15 ORG x 27 KL]	405.0 OK	15,000	6,075,000	
	- Konsumsi Makan Rapat Harmonisasi Raperda [15 ORG x 27 KL]	405.0 OK	38,000	15,390,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
**UNIT KERJA** (408747) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.337,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I )			141,420,000	RM
	> Harmonisasi Perda yang Membutuhkan Akomodasi			128,820,000	
	>> Kab. Banjarnegara		0	4,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	260,000	780,000	
	>> Kab. Banyumas		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kab. Batang		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kab. Blora		0	4,830,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	270,000	810,000	
	>> Kab. Brebes		0	4,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	260,000	780,000	
	>> Kab. Cilacap		0	4,860,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	280,000	840,000	
	>> Kab. Karanganyar		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kab. Kebumen		0	4,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	260,000	780,000	
	>> Kab. Klaten		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kab. Magelang		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
 UNIT KERJA (408747) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.337,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Kab. Pati		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kab. Pemasang		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kab. Pekalongan		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kab. Purbalingga		0	4,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	260,000	780,000	
	>> Kab. Purworejo		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kab. Rembang		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kab. Sragen		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kab. Sukoharjo		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kab. Tegal		0	4,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	260,000	780,000	
	>> Kab. Wonogiri		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kab. Wonosobo		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
**UNIT KERJA** (408747) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.337,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kota Pekalongan		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kota Surakarta		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kota Tegal		0	4,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	260,000	780,000	
	>> Kab. Jepara		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kab. Temanggung		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kota Magelang		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	> Harmonisasi Perda yang Tidak Membutuhkan Akomodasi			12,600,000	
	>> Kab. Demak		0	1,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	230,000	690,000	
	>> Kab. Semarang		0	1,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	230,000	690,000	
	>> Kab. Kudus		0	1,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	230,000	690,000	
	>> Kab. Kendal		0	1,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	230,000	690,000	
	>> Kab. Grobogan		0	1,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	230,000	690,000	
	>> Kota Salatiga		0	1,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	370,000	1,110,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
 UNIT KERJA (408747) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.337,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	230,000	690,000	RM
	>> Kab. Boyolali		0	1,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	230,000	690,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			600,000	
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Transpor Lokal Koordinasi Harmonisasi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	
<b>053</b>	<b>Pelaksanaan Fasilitas Rancangan Peraturan Daerah</b>			<b>103,876,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pemetaan Peraturan Daerah/Rancangan Peraturan Daerah</i>			<i>49,420,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,240,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Konsumsi Rapat (Snack) [10 ORG x 8 KL]	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [10 ORG x 8 KL]	80.0 OK	38,000	3,040,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
 UNIT KERJA (408747) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.337,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I )			44,580,000	RM
	>> Kab. Banyumas		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kab. Klaten		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kab. Magelang		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kab. Pati		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kab. Sragen		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kab. Wonogiri		0	4,770,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	250,000	750,000	
	>> Kota Pekalongan		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kab. Temanggung		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kota Surakarta		0	4,740,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	240,000	720,000	
	>> Kab. Temanggung		0	1,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Transportasi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	230,000	690,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
 UNIT KERJA (408747) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.337,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			600,000	RM
	- Transpor Lokal Koordinasi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	
<i>B</i>	<u>Melakukan Kajian Peraturan Daerah</u>			2,120,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,120,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	15,000	600,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	38,000	1,520,000	
<i>C</i>	<u>Mediasi dan Konsultasi Peraturan Daerah</u>			2,120,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,120,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	15,000	600,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan) [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	38,000	1,520,000	
<i>D</i>	<u>Perencanaan Kegiatan Fasilitas Perancangan Peraturan Daerah dan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di Daerah</u>			50,216,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			50,216,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24.0 OH	530,000	12,720,000	RM
	- Uang Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4.0 OH	1,500,000	6,000,000	
	- Uang Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4.0 OH	950,000	3,800,000	RM
	- Uang Penginapan Eselon IV/Gol III [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Jakarta - Semarang (PP) [4 ORG x 1 HR x 2 KL]	8.0 OK	2,182,000	17,456,000	RM
	- Uang Taksi Semarang (PP) [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]	16.0 OK	75,000	1,200,000	
	- Uang Taksi Jakarta (PP) [4 ORG x 2 KL x 2 KEG]	16.0 OK	200,000	3,200,000	RM
<b>054</b>	<b>Pelaporan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah</b>			<b>1,614,000</b>	
<i>A</i>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>1,614,000</b>	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,614,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	1,614,000	1,614,000	RM
<b>5250.ADG</b>	<b>Standarisasi Profesi dan SDM[Base Line]</b>	<b>22.0 Orang</b>		<b>30,820,000</b>	
<b>5250.ADG.001</b>	<b>Lokasi : KOTA SEMARANG</b>				RM
<b>051</b>	<b>Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah</b>	<b>22.0 Orang</b>		<b>30,820,000</b>	
<i>A</i>	<b>Persiapan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan</b>			<b>15,920,000</b>	RM
521211	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			8,000,000	
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			7,920,000	RM
	- Pelaksanaan Rapid Test Antigen [40 ORG x 2 KEG]	80.0 OK	99,000	7,920,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan</b>			<b>13,900,000</b>	<b>U</b>


**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
 UNIT KERJA (408747) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.337,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penilaian Angka Kredit/Penilaian Angka Kredit Perancang PUU di Daerah</i>			1,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,060,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas (Snack) [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas (Makan) [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	38,000	760,000	
B	<i>Pendalaman Materi Pembinaan Perancang Peraturan Daerah dan Perancang Peraturan Daerah</i>			12,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			5,040,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (Snack) [40 ORG x 2 KL]	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (Makan) [40 ORG x 2 KL]	80.0 OK	38,000	3,040,000	
	- Sertifikat [40 ORG x 2 KL]	80.0 OK	10,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber dari luar Kementerian / setara Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			600,000	RM
	- Transport Lokal untuk Koordinasi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	
<b>053</b>	<b>Pelaporan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan</b>			<b>1,000,000</b>	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

SEMARANG, 19 November 2021



**A. US PAHRUDDIN**  
 NIP. 196305281985031002

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.304,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.09.BG	Program Pemajuan dan Penegakan HAM			304,738,000	
5255	Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah			304,738,000	
5255.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,420,000	
-----					
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5255.ABD.003	Rekomendasi Analisis Produk Hukum di Daerah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		30,420,000	
051	Persiapan Identifikasi Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM di Daerah			12,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,750,000	
521211	Belanja Bahan			6,550,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- ATK	1.0 PKT	1,100,000	1,100,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	490,000	490,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	5.0 PKT	50,000	250,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN	5.0 BK	50,000	250,000	
	- SPANDUK	4.0 PKT	100,000	400,000	
	- SEMINAR KIT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- SNACK RAPAT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- MAKAN RAPAT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	38,000	760,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,200,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- HONOR NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- HONOR MODERATOR EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- TRANSPORT LOKAL [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
052	Pelaksanaan Hasil Identifikasi Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM di Daerah			14,520,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,520,000	
521211	Belanja Bahan			5,520,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- ATK	1.0 PKT	1,100,000	1,100,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	490,000	490,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	5.0 PKT	50,000	250,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN	10.0 BK	50,000	500,000	
	- SNACK RAPAT [20 ORG x 3 KEG]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- MAKAN RAPAT [20 ORG x 3 KEG]	60.0 OK	38,000	2,280,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- TRANSPORT LOKAL [20 ORG x 3 KL]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
053	Monev dan Pelaporan Hasil Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM di Daerah			3,150,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,150,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.304,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,150,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,100,000	1,100,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	490,000	490,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	5.0 PKT	50,000	250,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN	5.0 BK	50,000	250,000	
	- SNACK RAPAT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- MAKAN RAPAT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	38,000	760,000	
<b>5255.AEA</b>	<b>Koordinasi[Base Line]</b>	<b>8.0 kegiatan</b>		<b>83,071,000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>5255.AEA.001</b>	<b>Koordinasi antar Pemerintah Daerah</b>	<b>8.0 Kegiatan</b>		<b>83,071,000</b>	
<b>051</b>	<b>Persiapan Koordinasi Aksi HAM Pemerintah Daerah</b>			<b>17,367,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>17,367,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			6,550,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	2.0 PKT	170,000	340,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN PELAPORAN	5.0 BK	50,000	250,000	
	- SPANDUK	4.0 PKT	100,000	400,000	
	- SNACK RAPAT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- MAKAN RAPAT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	38,000	760,000	
	- SEMINAR KIT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,200,000	RM
	- HONOR NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- HONOR MODERATOR EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			297,000	RM
	- SWAB TEST ANTIGEN PERJALANAN DINAS [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	99,000	297,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,320,000	RM
	- UANG HARIAN [3 ORG x 2 HR]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- PENGINAPAN [3 ORG x 1 HR]	3.0 OH	500,000	1,500,000	
	- TRANSPORT [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	200,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,000,000	RM
	- TRANSPORT LOKAL [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Koordinasi Aksi HAM Pemerintah Daerah dan Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah</b>			<b>58,555,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>KOORDINASI DENGAN PEMERINTAH DAERAH</b>			<b>32,602,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.304,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,150,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	2.0 PKT	170,000	340,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN PELAPORAN	5.0 BK	50,000	250,000	
	- SNACK RAPAT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- MAKAN RAPAT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	38,000	760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,200,000	RM
	- HONOR NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- HONOR MODERATOR EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			396,000	RM
	- SWAB TEST ANTIGEN PERJALANAN DINAS [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	99,000	396,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			22,856,000	RM
	- TIKET [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- PENGINAPAN [4 ORG x 2 HR]	8.0 OH	625,000	5,000,000	
	- TAKSI ASAL [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OK	90,000	720,000	
	- TAKSI TUJUAN [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,000,000	RM
	- TRANSPORT LOKAL [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
B	<b>KONSULTASI TEKNIS PENYELENGGARAAN PEMAJUAN HAM DI WILAYAH</b>			25,953,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,800,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	1.0 PKT	255,000	255,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN PELAPORAN	5.0 BK	50,000	250,000	
	- SNACK RAPAT [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	15,000	225,000	
	- MAKAN RAPAT [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	38,000	570,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			297,000	RM
	- SWAB TEST ANTIGEN PERJALANAN DINAS [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	99,000	297,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.304,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			22,856,000	
	- TIKET [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 3 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- PENGINAPAN [4 ORG x 2 HR]	8.0 OH	625,000	5,000,000	
	- TAKSI DAERAH ASAL [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	90,000	720,000	
	- TAKSI DAERAH TUJUAN [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
<b>053</b>	<b>Monitoring dan Evaluasi Aksi HAM Pemerintah Daerah</b>			<b>7,149,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>7,149,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,449,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	499,000	499,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	1.0 PKT	170,000	170,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN PELAPORAN	5.0 BK	50,000	250,000	
	- SNACK RAPAT [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	15,000	150,000	
	- MAKAN RAPAT [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	38,000	380,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,200,000	RM
	- HONOR NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- HONOR MODERATOR EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,500,000	RM
	- TRANSPORT LOKAL [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
<b>5255.BDB</b>	<b>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</b>	<b>7.0 Lembaga</b>		<b>184,027,000</b>	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>5255.BDB.001</b>	<b>Fasilitasi Proses Penilaian Kab/Kota Peduli HAM</b>	<b>5.0 Lembaga</b>		<b>54,427,000</b>	
<b>051</b>	<b>Persiapan Penilaian Kab/Kota</b>			<b>20,322,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>20,322,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			6,105,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,015,000	1,015,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	2.0 PKT	315,000	630,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN	5.0 BK	50,000	250,000	
	> RAPAT PERSIAPAN PENILAIAN KAB/KOTA PEDULI HAM			3,710,000	
	- SNACK RAPAT [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OK	15,000	1,050,000	
	- MAKAN RAPAT [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OK	38,000	2,660,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,600,000	RM
	- HONOR NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.304,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I ) - SWAB TEST ANTIGEN PERJALANAN DINAS [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	99,000	297,000 297,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) - UANG HARIAN [3 ORG x 2 HARI] - PENGINAPAN [3 ORG x 1 HARI] - TRANSPORT ANTAR KAB/KOTA [3 ORG x 1 KEG]	6.0 OH 3.0 OH 3.0 OK	370,000 500,000 200,000	4,320,000 2,220,000 1,500,000 600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - TRANSPORT LOKAL [20 ORG x 2 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000 6,000,000	RM
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Penilaian Kab/Kota</b>			<b>25,028,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,028,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - ATK - KOMPUTER SUPPLIES - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN > RAPAT PELAKSANAAN PENILAIAN KAB/KOTA PEDULI HAM - SNACK RAPAT [35 ORG x 1 KEG] - MAKAN RAPAT [35 ORG x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 5.0 BK 35.0 OK 35.0 OK	1,080,000 494,000 315,000 50,000 15,000 38,000	3,994,000 1,080,000 494,000 315,000 250,000 1,855,000 525,000 1,330,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I ) - HONOR NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG] - HONOR MODERATOR EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ 4.0 OK	900,000 700,000	6,400,000 3,600,000 2,800,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I ) - SWAB TEST ANTIGEN PERJALANAN DINAS [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	99,000	594,000 594,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) - UANG HARIAN [3 ORG x 4 HARI] - PENGINAPAN [3 ORG x 2 HARI] - TRANSPORT ANTAR KAB/KOTA [3 ORG x 2 KEG]	12.0 OH 6.0 OH 6.0 OK	370,000 500,000 200,000	8,640,000 4,440,000 3,000,000 1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - TRANSPORT LOKAL [18 ORG x 2 KL]	36.0 OK	150,000	5,400,000 5,400,000	RM
<b>053</b>	<b>Monev dan Pelaporan Penilaian Kab/Kota</b>			<b>9,077,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,077,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.304,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - ATK - KOMPUTER SUPPLIES - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN > RAPAT MONEV DAN PELAPORAN PENILAIAN KAB/KOTA PEDULI HAM - SNACK RAPAT [20 ORG x 1 KEG] - MAKAN RAPAT [20 ORG x 1 KEG]			3,177,000	RM
		1.0 PKT	1,085,000	1,085,000	
		1.0 PKT	482,000	482,000	
		1.0 PKT	300,000	300,000	
		5.0 BK	50,000	250,000	
				1,060,000	
		20.0 OK	15,000	300,000	
		20.0 OK	38,000	760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I ) - HONOR NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - HONOR MODERATOR EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]			3,200,000	RM
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	
		2.0 OK	700,000	1,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - TRANSPORT LOKAL [18 ORG x 1 KL]			2,700,000	RM
		18.0 OK	150,000	2,700,000	
<b>5255.BDB.002</b>	<b>Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>56,910,000</b>	
<b>051</b>	<b>Persiapan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah</b>			<b>23,044,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>23,044,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - ATK - KOMPUTER SUPPLIES - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN > RAPAT PERSIAPAN PELAYANAN PUBLIK BERBASIS HAM (P2HAM) - SNACK RAPAT [15 ORG x 2 KEG] - MAKAN RAPAT [15 ORG x 2 KEG]			4,810,000	RM
		1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
		1.0 PKT	500,000	500,000	
		2.0 PKT	360,000	720,000	
		20.0 BK	50,000	1,000,000	
				1,590,000	
		30.0 OK	15,000	450,000	
		30.0 OK	38,000	1,140,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I ) - HONOR NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]			3,600,000	RM
		4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi.COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I ) - SWAB TEST ANTIGEN PERJALANAN DINAS [3 ORG x 2 KEG]			594,000	RM
		6.0 OK	99,000	594,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) - TRANSPORT ANTAR KAB/KOTA [3 ORG x 2 KEG] - PENGINAPAN [3 ORG x 2 HARI] - UANG HARIAN [3 ORG x 4 HARI]			8,640,000	RM
		6.0 OK	200,000	1,200,000	
		6.0 OH	500,000	3,000,000	
		12.0 OH	370,000	4,440,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.304,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			5,400,000	RM
	- TRANSPORT LOKAL [18 ORG x 2 KL]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah</b>			<b>23,811,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,811,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,060,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	1.0 PKT	480,000	480,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN	20.0 BK	50,000	1,000,000	
	> RAPAT PELAKSANAAN PELAYANAN PUBLIK BERBASIS HAM (P2HAM)			1,080,000	
	- SNACK RAPAT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	16,000	320,000	
	- MAKAN RAPAT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	38,000	760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,200,000	RM
	- HONOR NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- HONOR MODERATOR EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			891,000	RM
	- SWAB TEST ANTIGEN PERJALANAN DINAS [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	99,000	891,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			12,960,000	RM
	- TRANSPORT KAB/KOTA [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	200,000	1,800,000	
	- PENGINAPAN [3 ORG x 3 HARI]	9.0 OH	500,000	4,500,000	
	- UANG HARIAN [3 ORG x 6 HARI]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,700,000	RM
	- TRANSPORT LOKAL [18 ORG x 1 KL]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
<b>053</b>	<b>Evaluasi dan Pelaporan Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah</b>			<b>10,055,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,055,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,155,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,100,000	1,100,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	495,000	495,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	1.0 PKT	480,000	480,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN	20.0 BK	50,000	1,000,000	
	> RAPAT EVALUASI DAN PELAPORAN PELAYANAN PUBLIK BERBASIS HAM (P2HAM)			1,080,000	
	- SNACK RAPAT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	16,000	320,000	
	- MAKAN RAPAT [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	38,000	760,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.304,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I ) - HONOR NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - HONOR MODERATOR EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ 2.0 OK	900,000 700,000	3,200,000 1,800,000 1,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - TRANSPORT LOKAL [18 ORG x 1 KL]	18.0 OK	150,000	2,700,000 2,700,000	RM
<b>5255.BDB.003</b>	<b>Fasilitasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM</b>	<b>1.0 Rekomendasi</b>		<b>72,690,000</b>	
<b>051</b>	<b>Persiapan Fasilitasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah</b>			<b>26,206,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>26,206,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - ATK - KOMPUTER SUPPLIES - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN - PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN > RAPAT PERSIAPAN PENANGANAN DUGAAN PELANGGARAN HAM DI WILAYAH - SNACK RAPAT [15 ORG x 2 KEG] - MAKAN RAPAT [15 ORG x 2 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 PKT 5.0 BK 30.0 OK 30.0 OK	1,105,000 500,000 405,000 50,000 15,000 38,000	4,255,000 1,105,000 500,000 810,000 250,000 1,590,000 450,000 1,140,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I ) - HONORARIUM NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I ) - SWAB TEST ANTIGEN PERJALANAN DINAS [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	99,000	891,000 891,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) - TRANSPORT ANTAR KAB/KOTA [3 ORG x 3 KEG] - UANG HARIAN [3 ORG x 6 HARI] - PENGINAPAN [3 ORG x 3 HARI]	9.0 OK 18.0 OH 9.0 OH	200,000 370,000 500,000	12,960,000 1,800,000 6,660,000 4,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - TRANSPORT LOKAL [15 ORG x 2 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000 4,500,000	RM
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Fasilitasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah</b>			<b>35,849,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>35,849,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
 UNIT KERJA (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.304,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,981,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,091,000	1,091,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	2.0 PKT	510,000	1,020,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN	5.0 BK	50,000	250,000	
	> RAPAT PELAKSANAAN PENANGANAN DUGAAN PELANGGARAN HAM DI WILAYAH			2,120,000	
	- SNACK RAPAT [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	15,000	600,000	
	- MAKAN RAPAT [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	38,000	1,520,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			6,400,000	RM
	- HONOR NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- HONOR MODERATOR EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,188,000	RM
	- SWAB TEST ANTIGEN PERJALANAN DINAS [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	99,000	1,188,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			17,280,000	RM
	- TRANSPORT KAB/KOTA [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	- PENGINAPAN [3 ORG x 4 HARI]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- UANG HARIAN [3 ORG x 8 HARI]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			6,000,000	RM
	- TRANSPORT LOKAL [20 ORG x 2 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
<b>053</b>	<b>Evaluasi dan Pelaporan Fasilitas Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah</b>			<b>10,635,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>10,635,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,435,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,100,000	1,100,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	1.0 PKT	510,000	510,000	
	- PENGADAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN	20.0 BK	50,000	1,000,000	
	> RAPAT EVALUASI DAN PELAPORAN PENANGANAN DUGAAN PELANGGARAN HAM DI WILAYAH			1,325,000	
	- SNACK RAPAT [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OK	15,000	375,000	
	- MAKAN RAPAT [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OK	38,000	950,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,200,000	RM
	- HONOR NARASUMBER EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- HONOR MODERATOR EKSTERNAL [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** (408748) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.304,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I ) - TRANSPORT LOKAL [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	RM
<b>5255.BMA</b>	<b>Data dan Informasi Publik[Base Line]</b>	<b>1.0 layanan</b>		<b>7,220,000</b>	
<b>5255.BMA.001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Layanan Penyediaan Informasi dan Dokumentasi HAM</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>7,220,000</b>	
<b>051</b>	<b>Identifikasi Bahan Informasi dan Dokumentasi HAM</b>			<b>2,925,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>2,925,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I )			2,325,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	960,000	960,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	1.0 PKT	100,000	100,000	
	- MAKAN RAPAT [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	38,000	190,000	
	- SNACK RAPAT [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	15,000	75,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN	10.0 BK	50,000	500,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.026-Semarang I )			600,000	RM
	- PAKET DATA KOMUNIKASI [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	150,000	600,000	
<b>052</b>	<b>Pengumpulan dan Pengolaan Data</b>			<b>2,145,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>2,145,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I )			2,145,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	880,000	880,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- MAKAN RAPAT [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	38,000	190,000	
	- SNACK RAPAT [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	15,000	75,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN	5.0 BK	50,000	250,000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan Program Pemajuan HAM</b>			<b>2,150,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>2,150,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I )			2,150,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	885,000	885,000	
	- KOMPUTER SUPPLIES	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN BAHAN	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- MAKAN RAPAT [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	38,000	190,000	
	- SNACK RAPAT [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	15,000	75,000	
	- PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN LAPORAN	5.0 BK	50,000	250,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

SEMARANG, 19 November 2021



**Y. SPAHRUDDIN**  
 NIP. 196305281985031002

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional  
**UNIT KERJA** (408749) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.6,349,018,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.10.BB	Program Pembentukan Regulasi			166,601,000	
5256	Penyelenggaraan Fasilitas Perencanaan, Pemantauan dan Evaluasi Produk Hukum di Wilayah			166,601,000	
5256.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan		51,746,000	
-----					
5256.ABD.001	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Rekomendasi Perencanaan Pembentukan Produk Hukum di Daerah</b>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		51,746,000	
051	<b>Persiapan Analisis dan Evaluasi Hukum</b>			28,439,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			28,439,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			5,360,000	RM
	- BIAYA KONSUMSI SNACK RAPAT [70 ORG x 1 KEG]	70.0 OK	15,000	1,050,000	
	- BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [70 ORG x 1 KEG]	70.0 OK	38,000	2,660,000	
	- BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN	1.0 PAKET	650,000	650,000	
	- BIAYA PEMBELIAN ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I )			7,029,000	RM
	- BIAYA PEMERIKSAAN RAPID TEST ANTIGEN [71 ORG x 1 KAL]	71.0 OK	99,000	7,029,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			5,550,000	RM
	> PERJADIN NARASUMBER BIMTEK SETARA ESELON III			5,550,000	
	- TIKET PESAWAT PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	2,182,000	2,182,000	
	- BIAYA UANG HARIAN [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- BIAYA PENGINAPAN [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	954,000	1,908,000	
	- BIAYA UANG TAKSI JAKARTA PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	200,000	200,000	
	- BIAYA UANG TAKSI SEMARANG PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			10,500,000	RM
	- BIAYA TRANSPORT LOKAL [70 ORG x 1 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
052	<b>Analisa dan Evaluasi Hukum</b>			17,332,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			17,332,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			6,532,000	RM
	- BIAYA KONSUMSI SNACK RAPAT [30 ORG x 2 KEG]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- BIAYA KONSUMSI MAKAN RAPAT [30 ORG x 2 KEG]	60.0 OK	38,000	2,280,000	
	- BIAYA PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN	1.0 PAKET	1,432,000	1,432,000	
	- BIAYA PEMBELIAN ATK	1.0 PAKET	1,920,000	1,920,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,000,000	RM
	- HONOR KETUA POKJA (EKSTERNAL) [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	400,000	1,200,000	
	- HONOR ANGGOTA POKJA (EKSTERNAL) [2 ORG x 3 BLN]	6.0 OB	300,000	1,800,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia  
 UNIT KERJA (408750) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.197,997,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.11.WA 5248 5248.ABD	Program Dukungan Manajemen Penyelenggaraan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan HAM di Wilayah Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]			197,997,000 197,997,000 197,997,000	
5248.ABD.001 051 A 521211	Lokasi : KOTA SEMARANG Pengkajian Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah Kajian Hukum dan HAM Kajian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I ) - ATK dan Komputer Suplies - Konsumsi Rapat (Makan) pembahasan materi kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) pembahasan materi kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) penyusunan KAK/TOR/proposal kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) penyusunan KAK/TOR/proposal kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) presentasi proposal kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) presentasi proposal kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) pengolahan dan analisa data [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) pengolahan dan analisa data [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) penyusunan laporan kajian [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) penyusunan laporan kajian [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) presentasi laporan hasil kajian [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) presentasi laporan hasil kajian [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) penyempurnaan laporan hasil kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) penyempurnaan laporan hasil kajian [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan Bahan [300 LBR x 8 KALI] - Penggandaan Laporan [200 LBR x 8 KALI] - Penjilidan Laporan [5 EXP x 8 KALI]	4.0 Rekomendasi Kebijakan  3.0 Rekomendasi Kebijakan		179,735,000 61,560,000 61,560,000 12,840,000	U   RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I ) Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III dibawah/ yang disetarakan Presentasi Proposal Kajian dari Instansi lain terkait [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI] Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III dibawah/ yang disetarakan Pengolahan dan Analisa Data dari Instansi lain terkait [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI] Honorarium Narasumber Eksternal Eselon III dibawah/ yang disetarakan Presentasi Laporan Hasil Kajian dari Instansi lain terkait [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]			12,600,000 3,600,000 7,200,000 1,800,000	RM